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Dear ,
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Ancient

1 Punch Marked, Attributed to Gandhara Janapada, Silver Bent Bar, 11.21g, Uniface, Six armed symbol at each end of the bar on 
obverse (Rajgor Series 34). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

2 Punch Marked, Attributed to Gandhara Janapada, Silver Bent Bar, 11.41g, Uniface, Six armed symbol at each end of the bar on obverse 
(Rajgor Series 34). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

3 Punch Marked, Attributed to Gandhara Janapada, Silver Shana (2), 1.48g, 1.41g, series 41, single six armed symbol on obverse. Very 
fine to extremely fine. 2 coins

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
4 Punch Marked, Attributed to Gandhara Janapada, Silver Shana (2), 1.14g, 1.41g, series 41, single six armed symbol on obverse. Very 

fine to extremely fine. 2 coins. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

5 Punch Marked, Attributed to Gandhara Janapada, Silver Shana (3), 1.16g, 1.37g, 1.45g, series 41, single six armed symbol on obverse 
(Rajgor Series 574). Very fine to extremely fine. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500

6 Punch Marked, Attributed to Gandhara Janapada, Silver Shana (3), 1.38g, 1.46g, 1.47g, series 41, single six armed symbol on obverse 
(Rajgor Series  574). Very fine to extremely fine. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500
7 Punch Marked, Attributed to Gandhara Janapada, Silver Shana (3), 1.37g, 1.39g, 1.42g, series 41, single six armed symbol on obverse 

(Rajgor Series  574). Very fine to extremely fine. 3 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500

8 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.37g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+, scarce. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

9 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.55g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+, scarce. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

10 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.53g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

11 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.47g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

12 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.34g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

13 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.53g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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14 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.72g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

15 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.51g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

16 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.67g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

17 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.38g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

18 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.54g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Broken from edge, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

19 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.61g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine+. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

20 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, “Narhan Hoard” type, Silver 5 Shana, 6.58g, Uniface, Single bold punch in center, 
minute symbols around (Rajgor Series 33). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

Suddodhana Father of the Lord Buddha was chief of Shakya's. Their capital was known as Kapilavastu. Lumbini _ Vana the birth place of 
the Lord Buddha can be identified with Rummin _ Dei is located around 10 miles to the east of Kapilavastu.

21 Punch Marked, Attributed to Vidarbha Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.78g, Uniface, Four symbol type, Elephant (off flan), 2 X 
Geometric symbol and bold Nandipada. Very fine, scarce.   

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

22 Punch Marked, Attributed to Vidarbha Janapada, Silver 1/2 Karshapana, 1.66g, “Paratwada” Hoard type, Four symbol configuration, 
earlier symbols visible on reverse. Uncleaned, very fine+. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

23 Punch Marked, Attributed to Vidarbha Janapada, Silver 1/2 Karshapana, 1.67g, “Paratwada” Hoard type, Four symbol configuration, 
earlier symbols visible on reverse. Extremely fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

24 Punch Marked, Attributed to Vidarbha Janapada, Silver 1/2 Karshapana, 1.70g, “Paratwada” Hoard type, Four symbol configuration, 
earlier symbols visible on reverse. Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

25 Punch Marked, Attributed to Vidarbha Janapada, Silver 1/2 Karshapana, 1.62g, “Paratwada” Hoard type, Uniface, Four symbol 
configuration. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

26 Punch Marked, Attributed to Matsya Janpada, Silver Vimsatika, 4.39g, Uniface, Intricate Geometric symbols on obverse. Very fine, 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

27 Punch Marked, Attributed to Matsya Janpada, Silver Vimsatika, 4.37g, Uniface, Intricate Geometric symbols on obverse. Very fine, 
rare. Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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28 Punch Marked, Attributed to Matsya Janpada, Silver Vimsatika, 4.46g, Uniface, Intricate Geometric symbols on obverse. Very fine, 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

29 Punch Marked, Attributed to Matsya Janpada, Silver Vimsatika, 4.39g, Uniface, Intricate Geometric symbols on obverse. Very fine, 
rare.

The provenance of these coins are not certain. As per unconfirmed find spot near Jaipur- Bharatpur belt, these coins tentatively attributed 
to Matsya Janpada.   

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
30 Eran-Vidisha region, Punch Marked, Uninscribed Copper Unit, 8.74g, Uniface, Obv: Railed Tree in centre, Lotus on right, Elephant on 

left, Railed Indra Dhvaja on top, River with Fish at bottom (Piper# 463). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

31 Eran-Vidisha region, Punch Marked, Uninscribed Copper Unit, 8.44g, Uniface, Obv: Railed Tree in centre, Lotus on right, Elephant on 
left, Railed Indra Dhvaja on top, River with Fish at bottom (Piper# 463). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
32 Eran-Vidisha region, Punch Marked, Uninscribed Copper Unit, 8.11g, Uniface, Obv: Railed Tree in centre, Lotus on right, Elephant on 

left, Railed Indra Dhvaja on top, River with Fish at bottom (Piper# 463). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

33 Eran-Vidisha region, Punch Marked, Uninscribed Copper Unit, 6.11g, “Elephant & Horse” type, Uniface, Horse on left, Elephant on 
right, Ujjain symbol on top on obverse (Piper# 470). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
34 Eran-Vidisha region, Punch Marked, Uninscribed Copper Unit, 3.24g, “Elephant & Horse” type, Obv: Horse on left, Elephant on right, 

Ujjain symbol on top, Rev: Earlier symbol with Tree in railing visible (Piper# 470 Type). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

35 Eran-Vidisha region, Punch Marked, Uninscribed Copper Unit, 7.91g, Uniface, Obv: Elephant on left, Horse to right, Ujjain symbol on top, 
River with Fish at bottom. Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
36 City State Tripuri, Copper, 11.96g, Uniface, Three arched hill with crescent & hollow cross, Brahmi legend, “Tipuri” (R.K.Sharma, pp. 

110). Uncleaned, fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

37 Dattas of Ancient Eastern Malwa, Tripuri region, Uninscribed Lead, 2.50g, Obv: Swastika with taurines attached to the end of each 
arm, Rev: Tree in railing. Very fine.
The obverse symbol is characteristic of the Datta dynasty, which flourished in the immediate pre- Satavahana period in Eastern Malwa. 
Larger units of the same type bear legends of Datta kings such as Ajadatta, Bhavadatta etc. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
38 Dattas of Ancient Eastern Malwa, Monarchical coinage of Tripuri region, attributed to the post-Mauryan, pre-Satavahana period, 

Ajadatta, Lead, 14.36g, “Human Figure” type, Obv: Swastika with taurines affixed at ends, Brahmi legend ...Siri Ajadatasa around, 
Rev: Standing human figure in the centre, tree-in-railing to left, arched hill to right and wavy line below. 
The 'standing human figure' is emblematic of Tripuri coins and is seen on coins of Datta, Mitra, Satavahana and Bodhi rulers. Most of 
these coins are of lead, suggesting it to be circulatory money serving localized economy of Tripuri urban centre.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-13,000
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39 Bodhis of Ancient Eastern Malwa, Monarchical coinage of Tripuri region, Vasubodhi, Lead, 1.80g, Obv: Small three arched hill with 
crescent, Partially visible Brahmi legend "Rano Vasubodhisa" around, Rev: Tree in railing with a human figure to the left. Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
40 Ancient Deccan, Square Cast Copper (6), Obv: Three-arched hill in circle, Rev: Hollow cross with in circle. Cleaned, fine to very fine. 6 

coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

41 Kunindas, Amoghabhuti, Silver Drachma, 2.13g, “Lakshmi” type, Obv: A deer to right with a female figure standing facing on right, 
holding flower in uplifted right hand, around Brahmi legend, “Rajnah Kunidasya Amogh [bhutisya]”, Rev: Six arched hill, tree in railing, 
swastika, nandipad, triangular headed symbol and around Kharoshthi legend (D.Handa # Pl. XI-XVIII). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

42 Kunindas, Amoghabhuti, Silver Drachma, 2.10g, “Lakshmi” type, Obv: A deer to right with a female figure standing facing on right, 
holding flower in uplifted right hand, around Brahmi legend, “Rajnah Kunidasya Amogh [bhutisya]”, Rev: Six arched hill, tree in railing, 
swastika, nandipad, triangular headed symbol and around Kharoshthi legend (D.Handa # Pl. XI-XVIII). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

43 Yaudheyas, Copper, 10.31g, Obv: Lord Kartikeya standing with Peacock, Brahmi legend “Yaudheya Ganasya Jaya” around, Rev: 
Goddess standing facing left (Mitch# 4707-4710). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

44 Indo Scythians, Azes, Silver Drachma, 7.68g, Obv: Armored King advancing to right on horseback holding Elephant goad, Greek 
legend “BACILEOC BACILEON MEGALOU AZOU” around, Rev: Athena standing right holding spear and shield, making benediction 
gesture, Kharosthi legend “Maharajasa rajarajasa mahatasa Ayasa” around (Hoover# 652). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

45 Kushanas, Vashishka, Gold Dinar, 7.59g, Obv: Nimbate king wearing conical helmet and armour, standing offering sacrifice at an altar 
with ribbonned trident standard in the background, Brahmi letter “Chhu” in right field, and “Tha” between legs, Rev: Goddess Ardokhsho 
seated on throne holding cornucopia and noose, legend “ARDOKhShO” to right and Tamgha in left field (Gobl# 559, Mitch# ACW 3551). 
Very fine+.

Sold ` ................... Estimate: ` 45,000-50,000

46 Satavahanas, Chimuka, Potin, 3.78g, Nevasa- Paithan Region, Obv: Elephant walking to right with upraised trunk, Brahmi legend 
around, Rev: Tree in railing. Cleaned, very fine for type, rare.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
47 Satavahanas, Sri Satavhana, Copper, 5.27g, Nevasa- Paithan Region, Obv: Elephant walking to right with upraised trunk, Brahmi 

legend around, Rev: Tree in railing. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

48 Satavahanas, Gotamputa Siri Siva Satakani, Lead, 9.98g, Bhokardan Region, “Lion” type, Obv: Maned Lion facing left, Brahmi 
legend “Rano Gotami…..” around, Rev: Tree-in-railing, modified 'Ujjain' symbol to left. Very fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
7
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49 Satavahanas, Kosikiputra Satakarni, Potin, 11.28g, Nasik Region, Obv: Elephant standing to right with trunk upraised, four circles 
joined without cross bar about, kalash beside, Brahmi legend around, Rev: Tree in the 9 compartment railing, Swastika in center. 
Patinated, extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

50 Satavahanas, Gotamputa Satakarni, Silver Drachma, 2.22g, over-struck on Nahapana's coin, Obv: Three arched hill, crescent above 
Brahmi legend “Satakanis Rajno Gotami Putas” around, Rev: Ujjayini symbol overstruck on portrait (Piper# 682 type). Extremely fine, 
rare with clear visible legend.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000

51 Western Kshatrapas, Nahapana, Lead, 11.80g, “Junnar Lion” type, Obv: Lion facing left Yupa ahead, Rev: Thunderbolt and arrow in a 
circle. Very fine for type, very rare.

 Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

52 Abhiras, Isvaradatta, Silver Drachma, 1.81g, Obv: King bust to right, pseudo Greek legend around, Rev: Three arched hill with Sun & 
Moon, river below, Brahmi legend “Rajno mahaksatrapasa isvardattasa varse prathame” around (Pieper# 855). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

53 Guptas, Samudra Gupta, Gold Dinar, 7.78g, “Archer” type, Obv: King Nimbate standing facing left and holding arrow in his right hand 
and bow in left hand, Garuda standard in front, King stands on dotted line flower petals. He wears shorts, dagger on waist, crescent on 
left, Brahmi legend “Apratiratho vijitya kshitimavanīśo diva?  jayati” around, Brahmi legend “Samudra” written vertically, Rev: 
Goddess seated on the couch in Bhadrasana posture, holds a cornucopia in her left hand and the royal diadem in her right hand, her feet 
rest on a bed of petals. Brahmi legend “Apratiratha?” (S Kumar# Class II, Variety A.1). Beautiful broad flan with almost complete legend 
on both sides. Extremely fine for type, exceeding rare in this grade.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,50,000-5,00,000

54 Guptas, Samudra Gupta, Gold Dinar, 7.70g, “Ashvamedha” type, Obv: Sacrificial horse facing left facing the Yupa, decorated with 
ribbons and banners fluttering above with letter “Si”' in Brahmi between the legs denoting Sidhham, the circular Brahmi legend 
“Rājādhirāja? p?ithivī?  vijitya diva?  jayatyāh?itavājimedha?”, Rev: Goddess Rajyalaxmi standing facing left with her 
right hand holds a Chauri- flywhisk, left hand hangs down and is empty. In front of Goddess spear like object with ribbons, Brahmi legend 
“Aśvamedh‡parākra(mah)” (S Kumar# Class I, Variety B.1). Deep bold strike with almost complete legend. Extremely fine, 
exceeding rare in this grade.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,50,000-5,00,000
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55 Guptas, Kumara Gupta, Gold Dinar 8.14g “Horseman” type Obv: King riding caparisoned Horse carrying a bow Brahmi legend 
“P?ithvītalāmbaraśaśī Kumāragupto jayatyajita?” Rev: Nimbate Goddess seated in profile on a stool feeding peacock Brahmi legend 
“Ajitamahendra” to right and a tamgha in left field (S Kumar# Class III, Variety F.1, Altekar Class II variety D). Exceptional grade 
extremely rare in this grade.  

The obverse strike of this rare variety of the 'horseman' type coins of Kumara Gupta is exceptional & showpiece of Gupta Art. The obverse 
legend celebrates the king as the 'Indra' on the face of the Earth.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,50,000-4,00,000
56 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 1.86g, Garuda type, Obv: Bust of king facing right, Rev: Garuda in centre, circular Brahmi 

legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. Kumar Type I). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

57 Traikutakas, Dahrasena son of Indradatta, Silver Drachma, 2.00g, Obv: Bust facing right, Rev: Three arched hill, Sun & Moon, Brahmi 

legend “Maharaja Indradatta Putra Parama Vaisnava Sri Maharaja Dahrasena” around (Pieper# 866). Very fine, scarce.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

58 Kalachuris of Mahismati, Sri Krishnaraja, Silver Drachmas (2), 1.96g, 1.69g, Obv: Bust to right, Rev: Bull resting to right in centre, 

Brahmi legend “Parmamahesvara Mata Pitr Padanudhyata Sri Krishnaraja” around (Piper# 917). Very fine. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

59 Gold signet Ring, 6.89g, Brahmi legend "Ayavasasya" inscribed in retrograde on plain surface. Extremely Fine, very rare. 
The inscription suggests the ring belonged to a person named 'Aryavasu'. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 60,000-65,000

60 Indo Sassanian type, Sind, Ranaditya Satya, Base Gold Dinar, 7.08g, Obv: Bust to right, wearing winged head-dress, and a shield to 
right, Rev: Fire alter, Brahmi legend “Ranaditya Satya”. Very fine, scarce. 

Ranadityasatya can perhaps identify as the first of the Rai Kings name “Diwaji”. Diwaji is not itself a name but assume to be corruption of 
Devaditya means son God. So tentatively attributed to the Rai of Alor (Sind Pakistan). Abstract from A.M. Fishman-The Silver Damma. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 45,000-50,000

61 Malayaman Copper, 3.44g Obv: Horse facing right front of Yupa, Rev: River flowing from Hills (Mitch# 208). Very fine+ rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000–5,000

62 Sangam Cheras, Uninscribed Copper Square, 5.49g, Uniface, Elephant with upraised trunk, a group of symbols with Bow & Arrow 
above on obverse. Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000–5,000
63 Sangam Cholas, Copper, 2.07g, Obv: Elephant to left symbols above, Rev: Lion to left with upraise tail with in dotted circle. Uncleaned, 

very fine+, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500

Ancient World

64 Parthian Empire, Silver Drachmas (3), 4.04g 3.78g, 3.77g, Mithradates III, Ecbatana Mint (MAC# 574), Vonones II, Ecbatana Mint 
(MAC# 648) & Vologases III, Ecbatana Mint (MAC# 671). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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Medieval India

65 Chalukyas of Badami, Gold Haga- 1/4 Fanam, 0.09g, Obv: Boar facing right, Rev: Temple spire accosted by flywhisks on two sides. 
Extremely fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-40,000
66 Chalukyas of Kalyana, Someshwara II, Bhuvanekamalla, Gold Fanam, 0.35g, Obv: Lion standing facing right with raised paw, Rev: 

“Bhu” in Kannada, the first letter of Bhuvanekamalla. Extremely fine, extremely rare.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

67 Western Gangas, Gold Gajapati Varaha, 3.94g, Obv: An ornate Elephant standing to right, Kannada letter above, Rev: Scroll work with 
beautiful flowers (Mitch# 193). Extremely fine+. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 28,000-30,000

68 Western Gangas, Gold Gajapati Varaha, 3.95g, Obv: An ornate Elephant standing to right, Kannada letter above, Rev: Scroll work with 
beautiful flowers (Mitch# 193). Extremely fine+. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 28,000-30,000

69 Western Gangas, Gold Gajapati Fanam, 0.37g, Obv: An ornate Elephant standing to right, Rev: Scroll work with beautiful flowers. 
Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

70 Imperial Cholas, Rajaraja I, Gold Fanam, 0.46g, Obv: Tiger, Parasol above 2 Fishes, a strung bow to left, Rev: Two Line Devnagari 
legend “Yuddha Malla” (K Ganesh# 1.7). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000–6,000
71 Imperial Cholas, Rajaraja I, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Obv: King standing facing right, Rev: Devnagari legend “Jaya Chola” (K. Ganesh# 

1.8). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000–6,000

72 Imperial Cholas, Uyakonda, Gold Fanam, 0.72g, Obv: King standing facing, Rev: Devnagari legend “Uyakonda”. Extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 13,000-14,000

73 Imperial Cholas, Kulottunga Chola III, Gold 1/4 Fanam, 0.09g, Obv: Seated Tiger besides lampstand, Rev: Tamil legend “Sethikula”. 
Extremely fine, extremely rare. 
Sethikula was title of King Kulottunga Chola III.

Sold ` ....................... Estimate: ` 35,000-40,000

74 Hindu Shahis, Samantadeva, Billion Drachmas (3), 3.35g, 3.23g, 3.09g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri 
Samantadeva” above, Rev: King seated on Horse facing right (Deyell 44). Very fine. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

75 Gurjara Pratihara, Bhoja I, Silver Adivaraha Dramma (3), 3.86g, 3.80g, 3.75g, Obv: Boar or Varaha incarnation of Lord Vishnu facing 
right holding the earth on his tusks, Rev: Legend in Sharada script “Srimadadivaraha” (Deyell 8). Very fine to very fine+. 3 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
76 Shilaharas of Karhad, Gold U-Shaped Fanam, 0.53g, Uniface, 3 Punches, 2 X Kannada Shri and 1 X Garuda running to right 

(Mitch# K&A 247). Extremely fine, rare. 
Sold ` ................... Estimate: ` 25,000-30,000
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77 Yadavas of Devagiri, Ramachandra Deva, Gold Hana or Fanam, 1.19g. Obv: Lion standing with raised forepaw, facing left, Sun symbol 
above, Rev: Devnagari legend “Shri Rama” (Not listed in Major Publication). Uncirculated, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000–25,000
78 Banas of Madurai, Samarakolakalan, Gold Fanam, 0.15g, Obv: Stylize Garuda running to right, holding Snake in left hand, Rev: 

Lion represented by Pallets, large crescent above. Extremely fine+, very rare in this grade.
Sold ` ................... Estimate: ` 12,000-13,000

79 Vijaynagar Empire, Devaraya I, Gold Varaha, 3.43g, Obv: Lord Vishnu seated in Padmasana with Goddess Lakshmi, Rev: Three 
lines Devnagari legend “Sri Pra/ ta pa De va/ ra ya” (K Ganesh# 9.30). Extremely fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 17,000-18,000
Sultanate-Delhi Sultanate

Ghaznavids
80 Ghaznavid's, Mas'ud, Silver Dirham, 3.27g, “Hindu Shahi” style, Obv: Bull Seated left, very clear Arabic legend “ithni” (regnal year 

two?) on the bull's jhula, Sarada legend “Sri Samantadeva” above, Rev: Mounted horseman right, Arabic legend “Mas'ud” and “Mahu” 
above right, Sarada 'Bhi' left (R, Tye-89.1, J.Deyyel-72). Very fine, very rare. 

A transition issue, likely produced in the former Hindu Shahi mint, by the Ghaznavid successor of Amir Mahmud Ghaznavid. Very 
interesting for the small circle on the obverse border (as on issues of Ghaznavid broad dirhams), and on the reverse, the way the 
engraver has extended the akshara 'Bhi' and waving pennon (flag) well beyond the circular border. Rare with the (regnal?) year so 
clear.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
Turks
81 Rukn al Din Firuz Shah, Silver Tanka, 10.63g, Dehli Mint (G&G# D92). Fine, rare.

Sold ` ................Estimate: ` 10,000-12,000

Khaljis

82 Nasir al din Khusru Shah, Billon Two Gani ?, 3.61g, AH 720 (G&G# D296). Almost complete legend in outer circle. Very fine+, scarce.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

Tughluqs
83 Muhammad bin Tughluq, Gold Dinar, 12.84g, “al wathiq” type, Mint name & Date in margin, Hazrat Delhi Mint, Obv: “al wathiq bi ta 

yid al Rahman Muhammad shah al sultan”, Rev: “ashhad an la illah illa allah wa ashhad an Muhammad abduhu wa rasuluhu” 
(G&G# D331). Complete legend on both sides. Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 75,000-80,000
Suris

84 Sher Shah, Silver, 10.09g, Kalpi Mint, AH 949, letter “Allah” above “Kha” of Khallada, legend within double square (G&G# D785). 
Uncleaned, Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
85 Sher Shah, Silver Rupee, 11.21g, Ujjain Mint, AH 948 (G&G# D807). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
86 Sher Shah, Silver Rupee, 11.35g, AH 949 (G&G# D812). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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87 Sher Shah, Silver Rupee, 11.48g, “Bengal” type (G&G# 815A ?). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

88 Sher Shah, Silver Rupee, 11.56g, “Agra- Gwalior” type, AH 950 (G&G# D826). Very fine.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

89 Islam Shah, Silver Rupees (2), 11.42g, 11.37g, “1477” Type, Mintless Type, AH 954, 958 (G&G# D980). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

90 Islam Shah, Silver Rupees (2), 11.35g, 11.35g, “1477” Type, Mintless Type, AH 958, 96X (G&G# D980). Very fine to very fine+. 2 
coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

91 Adil Shah, Silver Rupee, 11.48g, AH 964 (G&G# D1106 Type). Very fine+, rare.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

Bengal Sultanate

92 Ghiyath al din Azam, Silver Tanka (2), 11.41g, 10.81g, Hadrat Firuzabad Mint (G&G# B242). Very fine. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

Madura Sultanate
93 Muhammad Damghan Shah, Copper Jital, 3.49g, Obv: “Muhammad damghan shah” in circle margin, date written out in, Rev: “al 

sultan al a'zam Ghiyath al dunya wa'l din” (G&G# MD15). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,500–4,000

94 Shams al din Adil Shah, Billion Jital, 3.17g, Obv: Legend “Shams al duniya wa'l din abu'l muzaffar”, Rev: “Adil Shah”, Date written in 
word in outer margin (G&G# MD25). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000–6,000
Qutbshahis of Golkonda Sultanate

95 Muhammad Quli Qutb Shah, Gold Fanam, 0.37g, Obv: Legend “Qutub Shah”, Rev: Legend. Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
96 Unattributable South Indian Sultanate, Silver Square 1/5 Rupee, 2.64g, Undecipher legend but appear to suggest either Abdullah 

Qutb Shah or Sikandar Adil Shah as the issuer named, appears to be dated (10)98 on obverse. Cleaned, very fine, rare.
It is difficult to say who struck these enigmatic coins, but there are various contenders like local Nayakas, appointees of the Sultans, or 
Maratha colonizers. A small chance also is of one of the European mercantile companies operating on the Coromandel Coast.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-15,000
Mughals

97 Babur, Silver Shahrukhi, 4.56g, Agra Mint, Obv: In central cartouche, Babur's full name and titles “Zahir al-Din Muhammad Babur 
Badshah Ghazi”, below it invocation “Khallada Allah Mulkahu wa Saltanahu” and mint-name fully visible, Rev: Shahada in Mihrabi 
cartouce, names of four Rashidoons around. Pierced otherwise very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

98 Babur, Silver Shahrukhi, 4.57g, “Mintless and dateless” type, Obv: Name of the ruler Zahiruddin Muhammad Badhshah Ghazi in 
circle, other titles in margin, Rev: Kalima within circle, names of four Caliphs and their titles around (Rahman 80-01). Usual flatness 
otherwise very fine for type, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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99 Akbar, Silver Rupee, 11.44g, “Kalima” type, Shahr-i-Muazzam Ahmedabad Mint (KM# A80.2). Extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

100 Akbar, Silver Rupee, 11.37g, “So called rebellion issue”, Allahabad Mint (KM# 97.1). Very fine, scarce.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

101 Akbar, Silver Rupee, 11.32g, “So called rebellion issue”, Allahabad Mint (KM# 97.1). Very fine+, scarce.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

102 Akbar, Copper Dam, 20.40g, Badayun Mint, Ilahi Month Ardibihisht, Year 38 (KM# 32.6). Very fine, rare.
 Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

103 Akbar, Silver 1/2 Rupee, 5.65g, “Jalalahu” type, Burhanpur Mint (KM# 66.6). Complete Mint name visible on reverse. Uncleaned, very 
fine+, extremely rare.

Sold ` ................... Estimate: ` 35,000-40,000

104 Akbar, Silver Square Rupee, 11.43g, “Jalalahu” type, Delhi Mint, Ilahi Month Amardad, Year 41 (KM# 88.2). Very fine+, scarce.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

105 Akbar, Copper Tanka- Heavy Dam, 41.58g, Gobindpur Mint, Ilahi Month Ardibihisht, Year 4X (KM# 38.5). Extremely fine, rare in this 
grade.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000

106 Akbar, Silver Rupee, 11.29g, “Jalalahu” type, Lahore Mint, Ilahi Month Amardad, Year 39 (KM# 93.11). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

107 Akbar, Silver 1/8 Rupee, 1.39g, “Jalalahu” type, Lahore Mint, Ilahi Month Bahaman, Year 45 (KM# 50.2). Extremely fine, extremely rare.
Emperor Akbar's Fractional coins are very rare. Offered coin here is having full details of Mint name, Year & Month make this extremely 
rare.  

Sold ` .................... Estimate: ` 30,000-35,000

108 Akbar, Silver Square Rupee, 11.42g, “Jalalahu” type, Tatta Mint, Ilahi Month Bahaman, Year 46 (KM# 88.7). Uncleaned, very fine.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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109 Akbar, Silver Square Rupees (3), 11.34g, 11.31g, 10.98g, “Kaabe Roushan” couplet, Short couplet type, AH 1010, Obv: “Sikka E 
Bangala Zan Dilkhah Shyd Kab E Raushan Zarb Akbar Shah Shud”, Rev: “Kalma” (KM# 86.1). Very fine to very fine+. 3 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-9,000

110 Akbar, Silver Square Rupee, 11.25g, “Jalalahu- Mintless” type, Ilahi Year 34 (KM# 91.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

111 Jahangir, Silver Rupee, 11.45g, “Kalima” type, Ahmednagar Mint (KM# 141.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

112 Jahangir, Silver Rupee, 11.37g, “Nur ud din” type, Burhanpur Mint, RY 12, Ilahi Month Ardibihisht (KM# 149.10). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

113 Jahangir, Silver Rupee, 11.30g, “Bada bar” couplet, Lahore Mint, RY 21 (KM# 149.16). About very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

114 Jahangir, Silver Rupee, 11.22g, “Nur ud din” type, Qandahar Mint, RY 8 (KM# 145.13). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

115 Jahangir, Nurjahan, Silver Rupee, 11.35g, Surat Mint, AH 1036 (KM# 168.6). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

116 Jahangir, Nurjahan, Silver Rupee, 11.11g, Surat Mint, AH 1037 (KM# 168.6). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

117 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.33g, Daulatabad Mint (KM# 222.6). Beautiful decorative flower motifs on both sides. Deep test cut in 
centre of obverse otherwise extremely fine, scarce.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
118 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.48g, Daulatabad Mint, AH 1067/ RY 32, central inscription within square, knots at corners on both sides 

(KM# 235.10). Full Mint name on right margin. Extremely fine, scarce. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

119 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.37g, Patna Mint, AH 1040/ RY 3, Ilahi Month Bahaman, both sides legend within dotted circle (KM# 
224.16). Very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

120  Murad Bakhsh, Silver Rupee, 11.36g, "Four line legend" type, Surat Mint (KM# 271.1). Complete name of ruler on top of obverse. 
Uncleaned, Very fine, very rare.

 Sold ` ................ Estimate: ` 23,000-25,000
121 Murad Baksh, Copper Dam, 20.77g, Surat Mint, RY Ahad (KM# 269.1). Patinated, extremely fine, very rare in this grade. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
122 Aurangzeb, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Obv: Legend “Alamgir” in Persian, Rev: Legend & Date “Falam, RY 44” written vertically. 

Extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500
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123 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.41g, Akbarabad Mint, AH 1088/ RY 21, both side legend within square (KM# 298.1). Very fine+, scarce.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

124 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.50g, Golkonda Mint, RY 19 (KM# 300.28). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

125 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.59g, Junagarh Mint, AH 108X/ RY 13, both sides legend within square (KM# 301.2). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

126 Aurangzeb, Silver 1/8 Rupee, 1.40g, Sholapur Mint (Not listed in KM). Very fine+, extremely rare.
Sold ` ................... Estimate: ` 50,000-60,000

127 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.03g, “Muhayyi-ud-Din” couplet, Zafarabad Mint, AH 1070/ RY 3 (KM# 297.10). Cleaned, very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000 - 6,000

128 Azam Shah, Silver Rupee, 11.42g, Broad flan, Ahmadnagar Mint, Mint name on top, AH 1118/ RY Ahad (KM# 332.2). Complete name 
of ruler and Mint, centrally struck without any test marks. Extremely fine, extremely rare in this grade.
Azam Shah declared himself as the emperor after the death of Aurangzeb on 14 March 1707 at Ahmadnagar. He then swiftly moved 
towards the North, to meet his challenger Mu'azzam (Shah Alam I). The two met at the battle of Jajau on 8 June 1707 and 'Azam Shah 
was defeated and killed by Mu'azzam.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,50,000-3,00,000

129 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.53g, “Abu al Fath” type, Alamgirpur Mint, RY Ahad (KM# 364.25). Almost complete Mint name on 
bottom of reverse. Very fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

130 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.05g, “Abu al Fath” type, Parenda Mint, AH 1241/ RY Ahad (KM# 363.18). Very fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

131 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.50g, Ahmadnagar Mint (KM# 377.2). Mint name on top of reverse. Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

123 124 125

129 130

126

128

visit www.oswal.auction

https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MQAyADMA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MQAyADQA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MQAyADUA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MQAyADkA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MQAzADAA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MQAyADYA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MQAyADgA


16

OSWAL AUCTIONS

132 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.37g, Broad flan, Gwalior Mint, AH 1131/ RY 8 (KM# 377.30). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

133 Farrukhsiyar, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Karpa Mint (Not listed in KM). Very fine+, very rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500

134 Shah Jahan II, Silver Rupee, 11.41g, Kora Mint, AH 1131/ RY Ahad (KM# 415.15). Complete Mint name on bottom of reverse. About 
extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
135  Muhammad Ibrahim, Silver Rupee, 11.35g Dar ul Khilafat Shahjahanbad Mint, AH (11)33/ RY Ahad (KM# 426.1). Very fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

Independent Kingdoms

Assam

136 Shiva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver 1/2 Rupee, 5.36g, 31, Obv: Sri Sri Siva Simha Naresvara, Rev: Tadvallabha Sri 
Sarvvesvari Devinam/ 31 (R&B# M23.1, KM# 110). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

137 Silver 1/2 Rupees (2), 5.77g, 5.70g, Lakshmi Simha & Gaurinatha Simha (KM# 178, 204). Very fine to very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

138 Lakshmi Simha, Silver (2), Rupee, 11.24g, 5.66g, Obv: “Sri Sri Hara Gauri Charanaravinda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga 
Deva Sri Laksmi Simha Nrpasya Sake 1693”, Lion to right, & 1/2 Rupee, Obv: “Sri Sri Hara Gauri Pada Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Laksmi Simha Narendrasya” (KM# 182, 178). Very fine to very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
Cooch Behar

139 Lakshmi Narayan, Silver Rupee, 10.13g, SE 1509, Bengali legend in 4 lines (KM# 45). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

Maratha
140 Chattrapati Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 12.39g, Legend within dotted circle on both sides. Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

141 Chhatrapati Shivaji Maharaj, Copper Shivarai, 9.84g, Unique, Obv: Legend arrangement in Unique way, “Sri” written upwards down 
“Raja” written normal way, Rev: “Chatra” written downwards down, “Pati” written normal way (Not reported in any known Publication). 
Very fine+, extremely rare. 

Sold ` .................... Estimate: ` 35,000-40,000

, 
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142 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai (2), 9.42g, 9.08g, Unique set, Coin 1- Raja Shiv on both sides & Coin 2- Chattrapati on 
both sides (Not reported in any known Publication). Very fine, very rare. 2 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-3,000
143 Copper Shivrai Paisa, 9.13g, Obv: Sri Raja (Shiva), Star mark near Sri, Rev: Chattrapati. Very fine. 

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

144 Ghorpade Chiefs of Guty, 'Subbaraya', Gold Fanam, 0.36g, possibly of Ramadurg Mint, Obv: Snake flanked by sun and moon, Rev: 
Devnagari legend “Ram”. Very fine+, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
145 Silver Trishuli Rupee, 11.36g, Pseudo Mint name Arkat but may struck some were in South Maharashtra / North Karnataka region, in the 

name of Shah Alam II, Trident as a mint mark (Not listed in Wiggins). Very fine, extremely rare. 

Rupees of this type were attributed to Danish India"- Tranquebar on the basis of the AH/RY combination by Uno Jensen. However, their 
find-spots are invariably located in the South Maharashtra / North Karnataka region, where the 'Arcot' rupees had been popular as 
standard currency and even inspired issues of Maratha mints such as Dharwad. There is a good chance that these coins were struck at 
one of the local mints in the region, most likely controlled by the Patwardhan Sardars.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
146 Silver Rupees (2), 11.20g, 11.11g, in the name of Alamgir II, Athani, AH (1)181 (M&W# T1a) & Bagalkot, AH (118)9 (M&W# T1). 

Uncleaned, very fine to very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

147 Gokak- Azamnagar, Silver Rupee, 11.37g, “lutf-alah Badshah Zaman” couplet, in the name of Muhammad Shah, RY 8 (M&W# T1). 
Extremely fine+.

Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

148 Poona- Muhiabad, Silver 1/4 Rupee, 2.74g, in the name of Shah Ali Gauhar, Ankush as a mint mark (M&W# T4). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate:  ` 6,000-7,000

149 Poona- Muhiabad, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, in the name of Shah Alam II, Parsu- Battle Axe as a mint mark (M&W# T6). Very fine for type, 

very rare. 
Sold ` ....................... Estimate:  ` 8,000-10,000

Tanjore Maratha
150 Chhatrapati Shivaji Maharaj, Copper (2), 3.85g, 3.45g, Obv: Devnagari legend “Sri Siva”, Rev: Devnagari legend “Chhatrapati”, (K 

Ganesh# 10.8). Uncleaned, very fine. 2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

151 Copper Mudra, 3.00g, Obv: “Mudra” in Devnagari, Rev: “Maharaj” in Devnagari (KM# 19). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

152 Copper Mudra, 2.40g, Obv: Lord Shiva & Parvati seated facing, Rev: Devnagari legend “Maharaj” (K Ganesh# 10.14). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Mysore
153 Tipu Sultan, Silver Rupee, 11.31g, Patan Mint, AH 1217/ RY 7 (KM# 126). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 9,000-10,000
Sikh
154 Ranjit Singh, Silver Rupees (2), 11.08g, 11.12g, “Nanakshahi” couplet, Amritsar Mint, VS 1887/ (18)21, Digital 2 below leaf & VS 1884/ 

(18)93, Degenerated Face symbol (G.Singh# 01.44.01, 01.53.01). Very fine+ to extremely fine. 2 coins. 
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
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155 Ranjit Singh, Silver Rupees (2), 11.12g, 11.17g, “Nanakshahi” couplet, Amritsar Mint, VS 1884/ (18)86, Persian “Noon” (G.Singh# 
01.51.01) & VS 1885/ (18)98, Trishul (Trident) symbol (G.Singh# 01.61.02). Very fine+ to extremely fine. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
156 Ranjit Singh, Silver Rupees (2), 11.13g, 11.18g, “Nanakshahi” couplet, Amritsar Mint, VS 1885/ (18)96 (G. Singh# 01.57.01). Very fine+ 

to extremely fine. 2 coins. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

157 Sikh Empire, Copper Pattern Paisa, 1830 (KM# Pn1, Herrli# 04.20.11, Valentine #04.20). Slabbed and graded by PCGS as AU Details. 
This pattern, citing Baba Nanak and Gur(u) Gobind Singh on obverse, has coarsely engraved Persian inscription on a machine struck 
planchet. Imitating the coins of the Amritsar mint with the famous 'Leaf' mint mark, these were most likely struck in a European Mint as this 
high quality of strike was only produced by the British Government mints in India at that time. It is also evident that the engraver was not 
familiar with the Persian script and has crudely imitated the text of the Nanakshahi coins. Die-crack errors showing on both sides of the 
pattern. Rare in any grade. 

 Sold ` ................ Estimate: ` 25,000-30,000

Tripura
158 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati, Silver Tanka, 10.71g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, Rev: Bengali Legend “Sri Sri 

Yuta Raja/dhara Manikya De/va Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (KM# 97). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

Princely States

Awadh

159 Asaf ud Daula, Silver Rupee, 11.11g, Itawa Mint, in the name of Shah Alam II, RY 23 (Master & Kapoor# 4.81). Very fine+. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

160 Ghazi ud din Haidar, Silver Rupee, 11.07g, Dar ul Amarat Lakhnau Suba Awadh Mint, AH 1234/ RY 26 (Master & Kapoor# 7.13). Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

161 Wajid Ali Shah, Silver Rupee, 11.08g, Mulk Awadh Baitu us Sultanate Lakhnau Mint AH 1269/ RY 7, Parasol above crown flanked by 
Mermaids holding flag crossed swords below on obverse (KM# 365.1). Test mark on reverse otherwise very fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
Nawabs of Arcot

162 Gold Fanam, 0.36g, in the name of Alamgir, Obv: Crude depiction of Goddess Kali, Farsi legend “Alamgir” inscribed vertically inside, 
Rev: Crude Devnagari legend “Rama Rau” (Unpublished). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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Baroda

163 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1948, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36). Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

164 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1949, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

165 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1949, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36). Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

166 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1949, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36). Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

167 Sayaji Rao III, Silver Rupees (2), VS 1949, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36). Good. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

168 Sayaji Rao III, Silver (2), Rupee & 1/4 Rupee, VS 1949, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36, 34). 
Fine+ to very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

169 Sayaji Rao III, Silver Complete set of 4, Rupee, VS 1952 (KM# Y# 36a), 1/2 Rupee, VS 1951 (KM# Y# 35a), 1/4 Rupee, VS 1951(KM# Y# 
34a), 1/8 Rupee, VS 1952 (KM# Y# 33a), Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath. Fine to very fine. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

170 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1951, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

171 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1951, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

172 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1951, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

173 Sayaji Rao III, Silver 1/2 Rupee, VS 1951, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 35a). Fine+ to very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-8,000

174 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1952, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

175 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1952, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

176 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1952, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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177 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1952, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

178 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1952, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

179 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1953, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

180 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1953, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Good.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

181 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1954, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

182 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1954, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

183 Sayaji Rao III, Silver Rupee, VS 1954, Obv: Crowned bust to right, Rev: Scimitar, date within wreath (KM# Y# 36a). Good. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

Bharatpur
184 Silver Rupee, 11.12g, Alinagar Mint, in the name of Shah Alam II, RY19, Complete Mint name on top on reverse. Toned, about 

uncirculated, extremely rare in this grade.
Exact location of this Mint is still unknown but type and fabric suggest these coins must be struck somewhere in Bharatpur area. This is 
best ever example known of Alinagar Mint.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000
Bhopal
185 Hayat Muhammad Khan, Silver Rupee, 11.14g, in the name of Shah Alam II, Bhopal Mint, AH 11XX/ RY 28, 'Aftabgir' (sun shield) 

symbol on obverse and a Khanda (straight-bladed sword) with decorated hilt on the reverse.
The choice of symbols on the coin is interesting. The Aftabgir was often considered a symbol of royalty. The sword symbol on the reverse 
is single-bladed which is unusual for coins of Bhopal, where a double-bladed sword, symbloically belonging to 'Ali, the Rashidoon Caliph, 
is more frequently seen. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
Bikaner
186 Ganga Singh, Silver Rupee, 1892, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Value, date within beaded circle 

(KM# 72). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

Cochin

187 Silver (4), 2 Puttuns (2) 1.10g, 1.03g, & Puttuns (2), 0.55g, 0.49g, Obv: Lord Shiva seated, Rev: Conch shell (KM# 6,5). Very fine to very 
fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

188 Silver (4), 2 Puttuns (2) 1.08g, 1.04g, & Puttuns (2), 0.36g, 0.31g, Obv: Sun & Moon above lazy J & dots, Rev: Conch shell (KM# 6). Very 
fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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Gwalior
189 Daulat Rao, Copper Paisa, 8.08g, Rajod Mint, VS 1940, Obv: Lord Hanuman facing to right, Rev: Mint name in Devnagari legend & date 

(KM# 196). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

Indore

190 Tukoji Rao III, Silver Rupee, 11.17g, VS 1945/ FE 1295, in the name of Shah Alam II, Sunface above crossed swords on obverse. Very 
fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
Jaipur
191 Madho Singh II, Silver Nazarana Rupee, 11.41g, Sawai Jaipur Mint, with the name of George V, AD 1925/ RY 3, “Jhar” as mint mark 

(KM# 159). Small flan crack on edge otherwise, Very fine+ to extremely fine.  
Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

Kalat
192 Khudadad Khan, Copper Falus, 3.26g, Obv: Mahud Khan, Rev: Mint name Kalat. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
193 Khudadad Khan, Copper Falus, 3.24g, Obv: Mahud Khan, Rev: Mint name Kalat. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
194 Khudadad Khan, Copper Falus, 2.97g, Obv: Mahud Khan, Rev: Mint name Kalat. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
195 Khudadad Khan, Copper Falus, 2.77g, Obv: Mahud Khan, Rev: Mint name Kalat. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
196 Khudadad Khan, Copper Falus, 2.79g, Obv: Mahud Khan, Rev: Mint name Kalat. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
Lunavada
197 Wakhat Singhji, Copper 1/2 Paisa, 5.34g, Open hand in square. Very fine+.  

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
Travancore

198 Marthanda Varma, Copper (3), 4 Cash (2) & 2 cash (1), 2.52g, 2.48g,1.01g, Obv: Lord Shree Krishna holding butter in both hands which 
are bent forward at the elbow, Rev: Decorated Sudarshana Chakram within dotted circle (KM# 18, 17). Very fine to very fine+, scarce. 3 
coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

199 Rama Varma IV, Silver, Velli Fanam (2), Obv: Large R.V. in wreath, Rev: Value within wreath (KM# 24.1). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

200 Rama Varma VI, Silver (6), Fanam (3) & 2 Chukrams (3), Obv: Conch Shell in sprays, Rev: RV Monogram (KM# 45, 50). Very fine to very 
fine+. 2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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201 Silver (3), Obv: Conch Shell in sprays, Rev: Legend & date, Rama Varma VI, 1/2 Rupee (1), ME 1107 (KM# 53) & Bala Rama Varma II, 
Chitra 1/2 Rupees (2), ME 1114 & 1118 (KM# 64, 67). Very fine. 3 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,500-5,000

202 Silver (4), Obv: Conch Shell in sprays, Rev: Legend & date, Rama Varma VI, 1/2 Rupee (2), ME 1106, 1107 (KM# 53) & Bala Rama 
Varma II, Chitra 1/2 Rupees (2), ME 1114 & 1118 (KM# 64, 67). Very fine. 4 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000

203 Bala Rama Varma II, Bronze (2), Obv: Bust facing to right, Rev: Conch Shell in sprays (KM# 60). Very fine. 2 coins

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

204 Bala Rama Varma, Silver Fanam (4), Obv: Denomination, Year & Ruler's name, Rev: Sankha (Conch Shell), ME 1116 (2), 1118 (2) (KM# 
65). 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

205 Bala Rama Varma II, Silver Chitra 1/2 Rupee, Obv: Conch Shell in sprays, Rev: Legend & date, ME 1118 (KM# 67). Extremely fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

206 Bala Rama Varma II, Silver Chitra 1/2 Rupee, Obv: Conch Shell in sprays, Rev: Legend & date, ME 1114 (KM# 67). Extremely fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
Indo French

207 Silver Fanon, 1.47g, Obv: Fleur de lis, Rev: Pearled crown (KM# 44). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500

208 Silver Fanon, 1.31g, Obv: Fleur de lis, Rev: Pearled crown (KM# 44). Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500

209 Mahe, Silver 1/5 Rupees (5), Puducherry Mint, with initial P (KM# 67). Very fine+ to extremely fine. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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East India Company
Bengal Presidency

210 Murshidabad, Gold 1/8 Mohur, 1.53g, struck at the Calcutta Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1203/ RY 19 (Prid# 52, KM# 89). 
Extremely fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 75,000-80,000
211 Gwalior Fort, Silver Rupee, 11.14g, in the name of Shah Alam II, AH 1218/ RY 46, British Sword as a mint mark. Very fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
Bombay Presidency

212 Mumbai, Silver Rupee, 11.62g, 1825, in the name of Shah Alam II, RY 4X, Crown as a Privy mark (KM# 218.2). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

213 Poona- Muhiabad, Silver Rupees (2), 11.41g, 11.27g, in the name of Shah Ali Gauhar, Fasli Era 1239, Nagfani as a mint mark (KM# 

325). Extremely fine. 2 coins. 
Sold ` .................... Estimate: ` 3,000-4,000

Madras Presidency

214 Copper Cash, 0.82g, 1678, Obv: Bale mark with date surrounded by beaded circle, Rev: Telugu legend “Sri Ranga” in 2 lines (P. 
Stevens# 1.105, Prid# 92). Very fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
215 Copper Cash, 0.77g, 1698, Obv: Full date in Bale mark surrounded by beaded circle, Rev: Telugu legend “Sri Ranga” in 2 lines (P. 

Stevens# 1.110, Prid# 93). Very fine, rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000

216 Copper Cash, 0.77g, 1700, Obv: Full date in Bale mark surrounded by beaded circle, Rev: Telugu legend “Sri Ranga” in 2 lines (P. 
Stevens# 1.112). Test cut on obverse otherwise very fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
217 Copper Cash, 0.80g, 1705, Obv: Full date in Bale mark surrounded by beaded circle, Rev: Telugu legend “Sri Ranga” in 2 lines (P. 

Stevens# 1.113, Prid# 95). Very fine, rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000 

218 Gold 1/3 Mohur (5 Rupees), 3.89g, Undated (1820 AD), Obv: Company arms without supporters and motto, legend “ENGLISH EAST 
INDIA COMPANY” around, Rev: Persian ledend “Angrez Bahadur Company”, value “Panj Rupia” (PR # 244/KM # 422/paul Stevens # 
4.7). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000
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219 Silver 1/2 Pagoda, 21.13g, 2nd issue, ND, Obv: Pagoda- Gopuram within circle, 9 stars on both sides, denomination in English & Persian 
in outer circle, empty buckle, Rev: Lord Vishnu in centre surrounded by granulated dots, value in Tamil & Telugu on ribbon (KM# 353). 
Partial legend of Spanish 8 Riyal visible. Small mark on Gopuram otherwise extremely fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 35,000-40,000
220 Silver 1/4 Pagoda, 10.53g, 2nd issue, ND, Obv: Pagoda- Gopuram within circle, 9 stars on both sides, denomination in English & Persian 

in outer circle, empty buckle, Rev: Lord Vishnu in centre surrounded by granulated dots, value in Tamil & Telugu on ribbon around Deity 
(KM# 352). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-16,000

221 Silver 2 Fanam, 1.83g, Obv: Lord Vishnu, Rev: “C” interlocked (KM# 308). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500

222 Silver 2 Fanam, 2.03g, Obv: Lord Vishnu, Rev: “C” interlocked (KM# 308). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500

223 Silver 2 Fanam, 1.77g, 1st Issue, Obv: Value in Persian in center surrounded by plain circle, English legend in outer circle, Rev: Value in 
Telugu legend surrounded by plain circle, Tamil legend in outer circle. Small test cut on edge otherwise very fine+, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000–5,000
224 Silver 2 Fanam, 1.73g, 1st Issue, Obv: Value in Persian without plain circle, English legend around, Rev: Value in Telugu legend, Tamil 

legend around. Uncleaned, very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000–5,000

225 Silver 2 Fanam, 1.70g, 2nd issue, Obv: Value in Persian in center surrounded by plain circle, English legend in outer circle with Buckled 
Garter, Rev: Value in Telugu legend, Tamil legend around, Ribbon, Star (KM# 350). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000–4,000
226 Silver 2 Fanam, 1.79g, 2nd issue, Obv: Value in Persian in center surrounded by plain circle, English legend in outer circle with Buckled 

Garter, Rev: Value in Telugu legend, Tamil legend around, Ribbon, Star (KM# 350). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000–4,000

227 Silver Fanam, 0.97g, full standing figure of Lord Vishnu within a beaded circle, Rev: Two interlinked Cs with one dot surrounded by 
beaded border (P. Stevens# 1.21, Prid# 16). Very fine+, very rare.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000–10,000

228 Copper Dub, 9.78g, Type 1, Obv: Persian legend “Fulus Hanarabal Kampani Isavi 1807” in 4 lines within a toothed ring, Rev: Value in 
Telugu legend “Kampini varuvesana dabbulu” within a toothed ring (S Paul # 3.359, Prid# 328). Very fine for type, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000–25,000
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229 Copper 1/2 Dub, 4.74g, Obv: Persian legend “Nim Fulus Hanarabal Kampani Isavi 1808” in 4 lines, Rev: Value in Telugu legend 
“Kampini varuvesana Ara dabbu” (S Paul # 3.372, Prid# 335). Very fine for type, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000–7,000
230 Copper 5 Cash, 2.97g, 1803, Soho Mint, Obv: Arms with supporters date below, Rev: Value in Persian & English. All within a raised, 

toothed rim. Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500

Uniform Coinage
231 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835. Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500–2,000
British India

232 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna, Error “Major Die-clash Error”, clearly showing entire image of Queen Victoria on the reverse, 
1889, Calcutta Mint (Prid# 622). Slabbed & Graded by NGC as MS 64 RB.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000
233 Edward VII, Silver (2), Rupees, Slabbed & Graded by NGC as AU 58 & 1/2 Rupee, 1906, Slabbed & Graded by PCGS AU58. 2 coins.

 Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

234 George V, Copper Nickel (2), 8 Annas, 1919, Bombay Mint (Prid# 872). Very fine to very fine+. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

235 George V, Copper Nickel, 8 Anna, 1920, Bombay Mint (Prid# 872). Very fine for type, rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

Republic of India

236 Copper Nickel, 2 Anna, 1955,  Bombay Mint, Obv: Ashoka Lion Pedestal, Rev: Bull standing to left (KM# 4.2). Extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

237 1974, Uncirculated set of 2, “Planned Families, Food For All”, Rupees 50, 10, Bombay Mint (RB# 45). In acrylic case without detail 
card & outer cover. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
238 1982, Proof set of 4, “IX Asian Games”, Rupees, 100, 10 & Paise 25, 10, Bombay Mint (RB# 91). In acrylic case with detail card & outer 

cover. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000

239 1985, Uncirculated, Silver (2), Rupees 100 & 20, Indira Gandhi, Bombay Mint (KM# 281, 241). 2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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240 2003, Uncirculated Set of 3, “Veer Durgadass”, Mumbai Mint, Rupees 100, 10 & 1 (RB# 259). In blister pack.  
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

241 2003, Uncirculated Set of 3, “Maharana Pratap,” Mumbai Mint, Rupees 100, 10 & 1 (RB# 263). In blister pack. 
Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

242 2005, Proof Sets of 2, “75 Years of Dandi March”, Mumbai Mint, Rupees 100 & 5 (RB# 287). In blister pack. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

Foreign Coins

243 Burma, Silver Kyat, 11.58g, Obv: Dancing peacock, Rev: Burmese legend (KM# Y# 7). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

244 Burma, Silver Kyat, 11.20g, Obv: Dancing peacock, Rev: Burmese legend (KM# Y# 7). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

245 Burma, Silver Kyat, 11.53g, Obv: Dancing peacock, Rev: Burmese legend (KM# Y# 7). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

246 Burma, Silver Kyat, 11.21g, Obv: Dancing peacock, Rev: Burmese legend (KM# Y# 7). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

247 Burma, Silver Kyat, 11.11g, Obv: Dancing peacock, Rev: Burmese legend (KM# Y# 7). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

248 Burma, Silver Kyat, 11.44g, Obv: Dancing peacock, Rev: Burmese legend (KM# Y# 7). Very fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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249 Brazil, Maria I & Pedro III, Gold 6400 Reis- Khurjat, 11.99g, 1779, Obv: Conjoined busts right, Rev: Arms within crowned ornate shield. 
Probably removed from jewellery ring thus weight is less than standard. Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 65,000-70,000

250 Mombasa, Silver Rupee, 11.65g, 1888H, Birmingham Mint, Obv: Scales above date, Rev: Crown above radiant Sun above banner 
(KM# 5). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

251 South Africa, Gold 1 Pond, 7.90g, 1898, Obv: Bearded bust of President Johannes Paulus Kruger left, legend around, Rev: Arms of the 
South African Republic below denomination and date (KM# 10). Fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 40,000-50,000
Token & Badge

252 Gwalior State, Copper, Chapras badge, VS 1994, Devnagari legend “Chapras Tahasil Pargna Sabalgadh Jilha Murena Gwalior 
Government Samvat 1994”. Extremely fine, rare. 

 Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000
253 Gwalior State, Copper, Chapras badge, VS 1997, Devnagari legend “Tahasil Shujalpur Jilha Shajapur, Gwalior Government VS 

1997” Legend “Majkuri” above State emblem. Extremely fine, rare.
The great Maratha Warrior and founder of Gwalior State Ranoji Shinde’s (Father of Mahadji Shinde) Cenotaph- Chhatri (Samadhi) is in 
Shujalpur town. 

 Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

254 Gwalior State- Ishagarh, Copper, Chapras badge, Devnagari & Persian legend, Snake on right. Very fine.
The original name of Ishagarh was “Ondila- Unda” until 1808, when Dujan Lal Khichi conquered it from the ahirs and renamed it 
“Bahadurgarh”. But only after 3 years in 1811, Jean Baptiste Filose captured the town and renamed it Ishagarh meaning the “Fort of 
Jesus”.

  Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
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255 Kurwai State, Copper, Chapras badge, English legend “Tahseel Saddar Kurwai State”, Persian Legend “Chaprasi Tahasil Sadar 
Riyasat Kurawai”. Extremely fine, rare.
Kurwai was under the “Bhopal” agency.

 Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000
256 Copper, Chapras badge, English legend “The Rao of Kaloohera Under the Western Malwa Agency”, AD 1887, Devnagari legend in 

center & Persian legend below. Uncleaned, very fine+, very rare.
 Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

257  Mansa State, Copper, Chapras badge, English legend “Darbar Mansa”, Gujarati legend “Sri Darbar Swasthan Mansa No. 15”. 
Extremely fine, rare.
Nansa was under the “Mahi Kantha” agency in Gujarat.

 Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

258 Padmanabha Temple, Ananth Shayanam Silver Token, 9.85g, Obv: Lord Padmanabha resting on five headed Cobra, Goddess Laxmi 
seated on Lotus blooms from Navel, Lord touching Shivpindi by right hand & holding Lotus in left hand, Rev: Conch Shell. Extremely fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

259 Habib Bank Ltd, Gold 1 Tola Token, 99.50, Obv. Lion wielding a sword, with the name of the bank, Gujarati legend around, Rev: Legend 
in English and 995.0 Fineness. Slab & Graded by PCGS as MS # 63.

 Sold ` ................ Estimate: ` 70,000-75,000
260 Silver Bar, 5 Tolas, 58.36g, M/s Manilal Chimanlal & Co. Bombay, map of undivided India with FINE 999.0 SILVER, and the picture of 

Gate Way of India on the other side. 
Sold ` ................ Estimate: ` 4,500-5,000

261 Reserve Bank of India Medallion, Gold, 999.9 Fine, 10.00g, Platinum Jubilee Celebration Medal gifted to all the staff of the Reserve 
Bank of India, 2010. Sealed in a blister pack and with original box.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 55,000-60,000
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Medal
262 George VI and Queen Elizabeth, Silver Coronation Medal, 30.49g, Obv: Conjoined bust of George VI and Queen Elizabeth, Rev: 

Crowned initial with date 12th May 1937, with ribbon. (MYB 314). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

263 Dewas, Vikramsinharao, Silver, 4.51g, Obv: The portrait of Maharaja Vikramsinharao facing front within a circle, Devnagari legend 
“Vikram Singh Sena Saptshahstri” above, flower wreath around below, Rev: Devnagari legend “Maharaja Padak” within circle, 
Devnagari legend “Rajya Dewas” above, “Mothi Pati” below (T Mc# 108). With suspender loop, Extremely fine, extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 30,000-35,000

264 Kolhapur, Chhatrapati Shahaji II, Silver, Coronation Medal, 23.59g, Obv: portrait Chhatrapati Shahaji II, facing front, within a circle, 
Devnagari legend Chhatrapati Shahaji II above, Hindu Pud Pad Shah below, Rev: In the centre famous sword of Chhatrapati Shivaji 
“Bhavani Talwar” in a centre, Devnagari legend “Jay Bhavani” within a circle, Devnagari legend “Karvir Rajya” above, J. SHU. (Jyesth 
Shukla 13) Raj Saka 274 (T Mc# 189). With suspender loop & original ribbon, Extremely fine+, extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 50,000-55,000
265 Nawanagar, Jam Sri Ranjitsinghji, Order of Merit Medal, Silver, 23.77g, Obv: Bust of Jam Saheb facing to front, English legend " Order 

of Merit, Nawanagar State" around, Rev: Lion holding flag with Gujarati legend "Jai Ashapura" & in English legend "Nil Desperandum" 
below. Very Fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 75,000-80,000

266 Portuguese, Calicut, Vasco da Gama, Heavy Bronze Medallion Medal, 271.81g,1972, Obv: Scene of Vasco Da Gama meeting King 
Melinde, Indian and Portuguese men in the background and legend in Portuguese " Visit of the King of Milinde to Vasco Da Gama", 
Rev: Various maritime objects, aerial view of Calicut, and the map of south India, verse from Portuguese epic Os Lusiadas by poet Luis 
Camos. Extremely fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

267 Portuguese, Calicut, Vasco da Gama, Heavy Bronze Medallion, 276.99g, 1972, Obv: scene of Vasco Da Gama meeting Portuguese 
King Manuel I, Indian attendants carrying perfume etc as present and legend in Portuguese " Audience of D. Manuel a Gama", Rev: 
various maritime objects and a verse from Portuguese epic Os Lusiadas by poet Luis Camos. Extremely Fine, Rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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Paper Money
Presidency Notes- Bank of Bengal

268 250 Sicca Rupees, Type 1A.3.1, Uniface, Calcutta, Dated 14 October 1812, hand signed, number and date, Stamped “Cancelled”, 
Bank of Bengal written in Bengali, Persian and Devanagari scripts, Signature cut (R IPM# 1A.3.1.1). Joint from the centre. Slab & Graded 
by PMG as 20 NET, Very fine for type, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,50,000-2,00,000

269 Rupees 100, Type 1A.3.10, Multi-colour, Dated 17 November 1857, hand signed cut at bottom, denomination written in Bengali, Persian 
and Devanagari scripts (R IPM# 1A.3.10.4). Slab & Graded by PMG as 25, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,75,000-2,00,000

268

269

45%

45%
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Hyderabad

270 Rupees 1000, 1st issued, Type 7.12, Signed Hyder Nawaz Jung (Sign 2), Prefix AA, Dated 1 Tir 1341 Fasli (R IPM# 7.12.1, prefix AA-
AB). Printed in London by Waterlow & Sons. Slabbed and graded by PMG as 40 Extremely Fine NET.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,75,000-2,00,000

271 Rupees 100, Type 7.10, Signed Hyder Nawaz Jung (Sign 2), Prefix PV, Dated 1 Mihr 1336 Fasli (R IPM# 7.10.3, Prefix PU-PW). Printed 
in London by Waterlow & Sons. Slabbed and graded by PMG as 30 Very Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 70,000-80,000

272 Rupees 10, Type 7.8, Signed Hyder Nawaz Jung (Sign 1), Prefix AR, Dated 1 Amardad 1334 Fasli (R IPM# 7.8.3, prefix AP-AT). 
Printed in London by Waterlow & Sons. Slabbed and graded by PMG as 25 Very Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

visit www.oswal.auction
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273 Rupees 10, Type 7.9, Signed Mehdi Yar Jung, Prefix EH (R IPM# 7.9.2, prefix ED-EZ, FA-FZ, GA-GW). Printed at Currency Note Press, 
Nasik. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

274 Rupees 10, Type 7.9, Signed Liaqat Jung, Prefix IQ (R IPM# 7.9.4, prefix IL-IR). Printed at Currency Note Press, Nasik. Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

275 Rupees 10, Type 7.9, Signed Zahid Hussain, Prefix IV (R IPM# 7.9.5, prefix IQ-IZ, JA-JL). Printed at Currency Note Press, Nasik. Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

276 Rupees 5, Type 7.6, Signed Zahid Hussain, Prefix PS (R IPM# 7.6.4, prefix PI-PY). Printed at Currency Note Press, Nasik. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

277 Rupee 1, Type 7.1, Signed Fakhruddin Ahmed (Sign 2), Prefix A/1 (R IPM# 7.1.1). Printed in London by Waterlow & Sons. Rare in any 
grade. Slabbed and graded by PMG as 30 Very Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,50,000-2,00,000

278 Rupee 1, Type 7.2, Signed Liaqat Jung (First Term, Sign 1), Prefix Q/1 (R IPM# 7.2.4, prefix N, P-S). Printed in Hyderabad Deccan. With 
promise text. Poor condition.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

279 Rupee 1, Type 7.2, Signed Ghulam Muhammed (Sign 2), Prefix M/7 (R IPM# 7.2.3A, prefix M-N). Printed in Hyderabad Deccan. With 
promise text. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

280 Rupee 1, Type, 7.3, Signed C.V.S. Rao, Prefix AL/6 (R IPM# 7.3.6, prefix AE-AH, AJ-AN, AP). Printed in Hyderabad Deccan. Without 
promise text. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000
281 Rupee 1, Type 7.3, Signed G.S. Melkote, Prefix AP/5 (R IPM# 7.3.7, prefix AP-AS). Printed in Hyderabad Deccan. Without promise text. 

Poor condition.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

274 275

50% 50%

277 45%
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Indo Portuguese
282 Indo Portuguese Territories, Nova Goa Rupia 1, Type 12.21, Signed G-3 (João Henrique Ulrich as Governor) and VG-4 (Henrique 

th
José Monteiro de Mendonça as Vice-Governor), Prefix A, Dated 1 January 1924 but issued in 1929 (4  Issue), With Decreto No. 
17154 overprint. Text in Portuguese, Urdu, Marathi, Gujarati and Kannada (R IPM# 12.21.1). Slabbed and graded by PMG as 15 Choice 
Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

283 Indo Portuguese Territories, Escudos 1000, Type 12.40, Signed G-4 (Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-11 (José de 
th

Azeredo Perdigão as Administrator), Dated 2 January 1959 (7  Issue), Text in Portuguese, Marathi, Urdu, Gujarati and Konkani (R 
IPM# 12.40.2). Slabbed and graded by PMG as 40. Extremely Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

th284 Indo Portuguese Territories, Specimen Note, Dated 2 January 1959 (7  Issue), Escudos 1000 Specimen, Signed G-4 (Francisco 
José Vieira Machado as Governor) and A-11 (José de Azeredo Perdigão as Administrator). Text in Portuguese, Marathi, Urdu, 
Gujarati and Konkani. SPECIMEN overprinted diagonally on both sides (R IPM# 12.40.2). Slabbed and graded by PCGS as 64 Choice 
Uncirculated. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 50,000-55,000

visit www.oswal.auction

45%283

284

45%

https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA4ADMA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA4ADQA


OSWAL AUCTIONS

th285 Indo Portuguese Territories, Specimen Note, Dated 2 January 19594 (7  Issue), Escudos 600 Specimen, Type 12.39, Signed G-4 
(Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-13 (António Júlio de Castro Fernandes as Administrator). Text in Portuguese, 
Marathi, Urdu, Gujarati and Konkani. SPECIMEN overprinted diagonally on both sides. (R IPM#12.39.4). Slabbed and graded by PCGS 
as 64 Choice Uncirculated. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 45,000-50,000

th286 Indo Portuguese Territories, Specimen Note, Dated 2 January 1959 (7  Issue), Escudos 300 Specimen, Type 12.38, Signed G-4 
(Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-13 (António Júlio de Castro Fernandes as Administrator). Text in Portuguese, 
Marathi, Urdu, Gujarati and Konkani. SPECIMEN overprinted diagonally on both sides (R IPM#12.38.4). Slabbed and graded by PCGS 
as 64 Choice Uncirculated. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 40,000-45,000

287 Indo Portuguese Territories, Escudos 60, Type 12.36, Signed G-4 (Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-11 (José de 
th

Azeredo Perdigão as Administrator), Dated 2 January 1959 (7  Issue) Text in Portuguese, Marathi, Urdu, Gujarati and Konkani (R IPM# 
12.36.2). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

286

287

45%

65%

45%285
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th
288 Indo Portuguese Territories, Specimen Note, Dated 2 January 1959 (7  Issue), Escudos 60 Specimen, Type 12.36, Signed G-4 

(Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-11 (José de Azeredo Perdigão as Administrator). Text in Portuguese, Marathi, 
Urdu, Gujarati and Konkani. SPECIMEN overprinted diagonally on both sides (R IPM# 12.36.2). Slabbed and graded by PCGS as 64 
Choice Uncirculated. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 35,000-40,000

289 Indo Portuguese Territories, Escudos 60 Specimen, Type 12.36, Signed G-4 (Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-13 
th

(António Júlio de Castro Fernandes as Administrator), Dated 2 January 1959 (7  Issue) Text in Portuguese, Marathi, Urdu, Gujarati 
and Konkani. SPECIMEN overprinted diagonally on both sides (R IPM# 12.36.4). Slabbed and graded by PMG as 58 Choice About Unc 
EPQ.

Sold ` ....................... Estimate: ` 40,000-50,000

290 Indo Portuguese Territories, Escudos 60, Type 12.36, Signed G-4 (Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-13 (António 
thJúlio de Castro Fernandes as Administrator), Dated 2 January 1959 (7  Issue), Text in Portuguese, Marathi, Urdu, Gujarati and 

Konkani (R IPM# 12.36.4). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

291 Indo Portuguese Territories, Escudos 60, Type 12.36, Signed G-4 (Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-15 (Abel Beja 
th

Corte Real as Administrator), Dated 2 January 1959 (7  Issue), Text in Portuguese, Marathi, Urdu, Gujarati and Konkani (R IPM# 
12.36.6). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

visit www.oswal.auction
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292 Indo Portuguese Territories, Escudos 30, Type 12.35, Signed G-4 (Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-11 (José de 
th

Azeredo Perdigão as Administrator), Dated 2 January 1959 (7  Issue), Text in Portuguese, Marathi, Urdu, Gujarati and Konkani (R 
IPM# 12.35.2). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

293 Indo Portuguese Territories, Escudos 30, Type 12.35, Signed G-4 (Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-12 (Luís 
thPereira Coutinho as Administrator), Dated 2 January 1959 (7  Issue), Text in Portuguese, Marathi, Urdu, Gujarati and Konkani (R IPM# 

12.35.3). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

th
294 Indo Portuguese Territories, Specimen Note, Dated 2 January 1959 (7  Issue), Escudos 30 Specimen, Type 12.35, Signed G-4 

(Francisco José Vieira Machado as Governor) and A-13 (António Júlio de Castro Fernandes as Administrator). Text in Portuguese, 
Marathi, Urdu, Gujarati and Konkani. SPECIMEN overprinted diagonally on both sides. (R IPM#12.35.4). Slabbed and graded by PCGS 
as 64 Choice Uncirculated DETAILS. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

Indo French

295 Indo French Territories, Rupee 1, Type 13.1, Signed Emile Minost as President and Jean Laurent as Director-General, Prefix Q.154, 
Dated 8 September 1945, Text in French, English and Tamil (R IPM# 13.1.7a). Slabbed and graded by PMG as 30, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 35,000-40,000
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295 45%

36

https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA5ADQA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA5ADUA


British India- Uniface Notes

296 Rupees 10, Uniface, 2nd issue, Type 2A.2.2, Signed F C Harrison, Prefix SA/29, Bombay Circle, 3 Oct 1905 (R IPM# 2A.2.2.2E.2). 
Slab & Graded by PMG as 25, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,25,000-1,50,000

297 Rupees 10, Uniface, Type 2A.2.3, 3rd issue, Signed H F Howard, Prefix YB/61, Calcutta Circle, 9 February 1916 (R IPM# 2A.2.3A.2). 
Slab & Graded by PMG as 25 NET, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

298 Rupees 10, Uniface, 4th issue, Type 2A.2.4, Signed M M S Gubbay, Prefix VC/96, 27 February 1919 (R IPM# 2A.2.4.1). Slab & Graded 
by PMG as 30, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

visit www.oswal.auction
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298 30%
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299 Rupees 10, Uniface, 4th issue, Type 2A.2.4, Signed M M S Gubbay, Prefix AE/23, 1 May 1920 (R IPM# 2A.2.4.1). Slab & Graded by 
PMG as 30, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

300 George V, Rupees 5, Uniface, Red Under Print, 6th issue, Type 2A.1.6, Signed M M S Gubbay, Bombay, Dated 2 August 1916, Prefix 
CD/77 (R IPM# 2A.1.5B.1). Repaired, Good.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

301 George V, Rupees 5, Uniface, Red Under Print, 6th issue, Type 2A.1.6, Signed M M S Gubbay, Dated 21 February 1920, Prefix GD/19 
(R IPM# 2A.1.6.1). Tear on upper left, small cut on top of center, Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000

302 George V, Rupees 5, Uniface, Red Under Print, 6th issue, Type 2A.1.6, Signed A C McWatters, Dated 6 March 1922, Prefix GD/90 (R 
IPM# 2A.1.6.2). Very fine to very file+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-40,000
British India- Portrait Series

303 George V, Rupees 100, Type 3.10.1, Bombay Circle, Signed H Denning, Prefix S/26 (R IPM# 3.10.1A). Slab & Graded by PMG as 30, 
Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,25,000-1,50,000

OSWAL AUCTIONS

299 35%

302 50%

303

40%

38

https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA5ADkA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MwAwADIA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MwAwADMA


39

304 George V, Rupees 100, Type 3.10.2, Cawnpore Circle, Signed J B Taylor, Prefix S/80 (R IPM# 3.10.2E). Slab & Graded by PMG as 30, 
Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,00,000-2,25,000

305 George V, Rupees 100, Type 3.10.2, Madras Circle, Signed J B Taylor, Prefix S/67 (R IPM# 3.10.1K). Slab & Graded by PMG as 25, 
Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,00,000-1,25,000

306 George V, Rupees 100, Type 3.10.3, Lahore Circle, Signed J W Kelly, Prefix T/28 (R IPM# 3.10.2E). Slab & Graded by PMG as 25, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,50,000-1,75,000

visit www.oswal.auction
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307 George V, Rupees 50, Type 3.9, Calcutta Circle, Signed J B Taylor, Prefix V/4 (R IPM# 3.9.2B). Slab & Graded by PMG as 30, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,50,000-4,00,000

308 George V, Rupees 10, 1st issue, Type 3.6, Signed A C McWatters, Prefix A/65 (R IPM# 3.6.1). Slab & Graded by PMG as 30, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 60,000-80,000

309 George V, Rupees 10, 1st issue, Type 3.6A, Signed H Denning, Prefix E/16 (R IPM# 3.6A.1). Centre hole, low serial number, Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

310 George V, Rupees 10, 1st issue, Type 3.6A, Signed H Denning, Prefix E/27 (R IPM# 3.6A.1). Centre cut, About Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

307 50%

308 45%

309

50%
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311 George V, Rupees 10, 1st issue, Type 3.6A, Signed H Denning, Prefix E/92 (R IPM# 3.6A.1). Tear, About Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

312 George V, Rupees 10, 1st issue, Type 3.6A, Signed H Denning, Prefix G/22 (R IPM# 3.6A.1). Slab & Graded by PMG as 35 Choice, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

313 George V, Rupees 10, 1st issue, Type 3.6A, Signed H Denning, Prefix E/27 (R IPM# 3.6A.1). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000

314 George V, Rupees 10, 2nd issue, Type 3.7, Signed H Denning, Prefix G/98 (R IPM# 3.7.1). Slab & Graded by PMG as 40, Extremely 
fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

315 George V, Rupees 10, 2nd issue, Type 3.7, Signed J B Taylor, Prefix L/35 (R IPM# 3.7.2). Slab & Graded by PMG as 35 Choice, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

312 45%

314

45%

40%
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316 George V, Rupees 10, 2nd issue, Type 3.7, Signed J B Taylor, Prefix K/6 (R IPM# 3.7.2). Slab & Graded by PMG as 35 Choice, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

317 George V, Rupees 10, 2nd issue, Type 3.7, Signed J B Taylor, Prefix L/2 (R IPM# 3.7.2). Tear, Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

318 George V, Rupees 10, 2nd issue, Type 3.7, Signed J B Taylor, Prefix L/36 (R IPM# 3.7.2). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

319 George V, Rupees 10, 3rd issue, Type 3.8, Signed J W Kelly, Prefix N/59 (R IPM# 3.8.2). Slab & Graded by PMG as 40, Extremely 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

320 George V, Rupees 10, 3rd issue, Type 3.8, Signed J W Kelly, Prefix P/43 (R IPM# 3.8.2). Very Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

316

40%

318

50%
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321 George V, Rupees 10, 3rd issue, Type 3.8, Signed J W Kelly, Prefix R/79 (R IPM# 3.8.2). About uncirculated to uncirculated.
Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-40,000

322 George V, Rupees 5, 1st issue, Type 3.4, Signed H Denning, Prefix J/67, Watermark “Star of India” (R IPM# 3.4.1A). Slab & Graded by 
PMG as 30, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

323 George V, Rupees 5, 1st issue, Type 3.4, Signed H Denning, Prefix J/85, Watermark Variety A (R IPM# 3.4.1A). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000

324 George V, Rupees 5, 1st issue, Type 3.4, Signed H Denning, Prefix K/36, Watermark Variety B (R IPM# 3.4.1B). Centre hole, 
Cleaned, About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

325 George V, Rupees 5, 1st issue, Type 3.4, Signed J B Taylor, Prefix L/95, Watermark “Without Wavy Lines” (R IPM# 3.4.2). Slab & 
Graded by PMG as 35 Choice, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

321

60%

322

45%

325 40%
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326 George V, Rupees 5, 1st issue, Type 3.4, Signed J B Taylor, Prefix M/5, Watermark Variety B (R IPM# 3.4.2). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

327 George V, Rupees 5, 2nd issue, Type 3.5, Signed J B Taylor, Prefix P/9 (R IPM# 3.5.1A). Slab & Graded by PMG as 40, Extremely 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

328 George V, Rupees 5, 2nd issue, Type 3.5, Signed J W Kelly, Prefix Q/60 (R IPM# 3.5.2). Rust of u pin, tape, Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

329 George V, Rupees 5, 2nd issue, Type 3.5, Signed J W Kelly, Prefix T/62 (R IPM# 3.5.2). Very Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

330 George V, Rupees 5, 2nd issue, Type 3.5, Signed J W Kelly, Prefix Q/70 (R IPM# 3.5.2). Very Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

331 George V, Rupees 5, 2nd issue, Type 3.5, Signed J W Kelly, Prefix R/9 (R IPM# 3.5.2). Top left or top right, pine hole & dust, Very 
fine. Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

326

50%

327

40%

329 50% 330 50% 331 50%
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332 George V, Rupees 5, 2nd issue, Type 3.5, Signed J W Kelly, Prefix R/18 (R IPM# 3.5.2). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

333 George V, Rupees 5, 2nd issue, Type 3.5, Signed J W Kelly, Prefix R/44 (R IPM# 3.5.2). Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

334 George V, Rupees 5, 2nd issue, Type 3.5, Signed J W Kelly, Prefix S/27 (R IPM# 3.5.2). Slab & Graded by PMG as 45 Choice, Extremely 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

335 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed M M S Gubbay, Prefix D/99 (R IPM# 3.1.1A). Slab & Graded by PMG as 50, 
About uncirculated.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000
336 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed A C McWatters, Prefix N/18 (R IPM# 3.1.2A). Stin mark, About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

50%

45%

332

334

335 45%
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337 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed A C McWatters, Prefix P/85 (R IPM# 3.1.2A). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

338 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed A C McWatters, Prefix S/11 (R IPM# 3.1.2B). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

339 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed A C McWatters, Prefix X/75 (R IPM# 3.1.2A). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

340 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed A C McWatters, Prefix Y/83 (R IPM# 3.1.2A). Small holes, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

341 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed A C McWatters, Prefix Z/9 (R IPM# 3.1.2A). Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

337
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342 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed A C McWatters, Prefix Z/10 (R IPM# 3.1.2A). Slab & Graded by PMG as 40, 
Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

343 George V, Rupees 1, 1st issue, 1917, Type 3.1, Signed H Denning, Prefix S/54 (R IPM# 3.1.3). Slab & Graded by PMG as 30, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 40,000-45,000

344 George V, Rupee 1 (2), 2nd issue, 1935, Type 3.2, Signed J W Kelly, Prefix E/26 (R IPM# 3.2.1A). Very fine with tear & About 
uncirculated. 2 Notes. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

345 George V, Rupee 1, 2nd issue, 1935, Type 3.2, Signed J W Kelly, Prefix E/40 (R IPM# 3.2.1A). Light U pin rust, About uncirculated.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

342 34345% 45%
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80%
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346 George V, Rupee 1 (20), 2nd issue, 1935, Type 3.2, Signed J W Kelly, Prefix F/62 (R IPM# 3.2.1A). Some pin hole, About extremely fine. 
20 Notes.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,00,000-2,50,000

347 George V, Rupee 1, 2nd issue, 1935, Type 3.2, Signed J W Kelly, Prefix 01/A (R IPM# 3.2.1B). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

348 George V, Rupee 1, 2nd issue, 1935, Type 3.2, Signed J W Kelly, Prefix 04/A (R IPM# 3.2.1B). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

349 George V, Rupee 1, 2nd issue, 1935, Type 3.2, Signed J W Kelly, Prefix 40/C (R IPM# 3.2.1C). Extremely fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

350 George V, Rupees 2 Annas Eight, Type 3.3, Bombay Circle, Signed M M S Gubbay, Prefix B/3 (R IPM# 3.3.1B). Slab & Graded by PMG 
as 25, Very fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,25,000-2,50,000

75%

346

349

50%

350 45%
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351 George VI, Rupees 1000, Type 4.8, Calcutta Circle, Signed J.B. Taylor, Prefix A/0 (R IPM # 4.8.1B). Slab & Graded by PMG as 35 
Choice, Very fine. Sold ` ....................... Estimate: ` 1,25,000-1,50,000

352 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Calcutta Circle, Signed J B Taylor, Prefix A/61 (R IPM# 4.7.1B). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

353 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Calcutta Circle, Signed J B Taylor, Prefix A/24 (R IPM# 4.7.1B). Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

354 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Calcutta Circle, Signed J B Taylor, Prefix A/37 (R IPM# 4.7.1B). Extremely fine to extremely fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-40,000

351 45%

354

40%

352

40%
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355 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Cawnpore Circle, Signed J B Taylor, Prefix A/16 (R IPM# 4.7.1C). Slab & Graded by PMG as 30, 
Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

356 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Delhi Circle, Signed C D Deshmukh, Prefix B/42 (R IPM# 4.7.2D). Slab & Graded by PMG as 30, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

357 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Delhi Circle, Signed C D Deshmukh, Prefix B/45 (R IPM# 4.7.2D). Slab & Graded by PMG as 30, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

356 45%355 45%

357 45%
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358 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Lahore Circle, Signed J B Taylor, Prefix A/2 (R IPM# 4.7.1E). Slab & Graded by PMG as 30 Choice, 
Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000
359 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Lahore Circle, Signed J B Taylor, Prefix A/66 (R IPM# 4.7.1E). Slab & Graded by PMG as 30, Very 

fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

360 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Madras Circle, Signed J B Taylor, Prefix A/23 (R IPM# 4.7.1F). Slab & Graded by PMG as 30, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

361 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Madras Circle, Signed J B Taylor, Prefix A/49 (R IPM# 4.7.1F). Slab & Graded by PMG as 30, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

358 45% 360

361

45%
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362 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Calcutta Circle, Signed C D Deshmukh, Prefix B/7 (R IPM# 4.7.2B). Centre portion thread hole, Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

363 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Calcutta Circle, Signed C D Deshmukh, Prefix B/61 (R IPM# 4.7.2B). Cleaned, About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

364 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Karachi Circle, Signed C D Deshmukh, Prefix B/54 (R IPM# 4.7.2F). Removed Pakistan Overprint, 
tear, repaired, Poor Condition. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-15,000

365 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Lahore Circle, Signed C D Deshmukh, Prefix A/85 (R IPM# 4.7.2G). Poor Condition.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

366 George VI, Rupees 100, Type 4.7, Lahore Circle, Signed C D Deshmukh, Prefix A/93 (R IPM# 4.7.2G). Centre tear, About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

362

50%

364

50%

366 50%
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367 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix A/92 (R IPM# 4.5.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

368 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix B/12 (R IPM# 4.5.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

369 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix C/80 (R IPM# 4.5.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

370 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix C/96 (R IPM# 4.5.1). About extremely fine to extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

371 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix D/53 (R IPM# 4.5.1). Very fine+ to extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

372 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix D/54 (R IPM# 4.5.1). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

373 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix E/13 (R IPM# 4.5.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

369367

50%50%
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374 George VI, Rupees 10 (2), 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix D/50 & C.D. Deshmukh, Prefix H/79 (R IPM# 4.5.1 & 
4.5.2). About very fine to very fine. 2 Notes.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
375 George VI, Rupees 10 (2), 1st issue, Type 4.5, Signed J B Taylor, Prefix D/52 & C.D. Deshmukh, Prefix H/17 (R IPM# 4.5.1 & 4.5.2). 

One note corner cut, Very fine. 2 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

376 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed C D Deshmukh, Prefix H/17 (R IPM# 4.5.2). About very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

377 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed C.D. Deshmukh, Prefix J/12 (R IPM# 4.5.2). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

378 George VI, Rupees 10, 1st issue, Type 4.5, Signed C. D. Deshmukh, Prefix J/22 (R IPM# 4.5.2). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

379 George VI, Rupees 10, 2nd issue, Type 4.5, Signed C.D. Deshmukh, Prefix B/48, Serial number in Green (R IPM# 4.6.1). About 
uncirculated. Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

380 George VI, Rupees 10 (2), 2nd issue, Type 4.6, Signed C.D. Deshmukh, Prefix E/61, E/63 (R IPM# 4.6.1). Some hole, Very fine+. 2 
Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

374

50%

378 379

50% 50%
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381 George VI, Rupees 5, 1st issue, Type 4.3, Signed J B Taylor, Prefix J/11 (R IPM# 4.3.1). About extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

382 George VI, Rupees 5 (2), 1st issue, Type 4.3, Signed J B Taylor, Prefix C/27 & C D Deshmukh, Prefix R/44 (R IPM# 4.3.1 & 4.3.2). Very 
fine. 2 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

383 George VI, Rupees 5 (2), 1st issue, Type 4.3, Signed J B Taylor, Prefix F/47 & C D Deshmukh, Prefix Q/20 (R IPM# 4.3.1 & 
4.3.2). Very fine to very fine+. 2 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

384 George VI, Rupees 5, 1st issue, Type 4.3, Signed C D Deshmukh, Prefix K/90 (R IPM# 4.3.2). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

385 George VI, Rupees 5, 2nd issue, Type 4.4, Front face, Signed C.D. Deshmukh, Prefix A/82, Serial number in Black (R IPM# 4.4.1). Very 
fine+. Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

386 George VI, Rupees 5, 2nd issue, Type 4.4, Front face, Signed C.D. Deshmukh, Prefix C/11, Serial number in Black (R IPM# 4.4.1). Slab 
& Graded by PMG as 55, About uncirculated

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

381 38350% 50%
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387 George VI, Rupees 5, 2nd issue, Type 4.4, Front face, Signed C.D. Deshmukh, Prefix C/33, Serial number in Black (R IPM# 4.4.1). 
Extremely fine+. Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

388 George VI, Rupees 5, 2nd issue, Type 4.4, Front face, Signed C.D. Deshmukh, Prefix D/25, Serial number in Black (R IPM# 4.4.1). 
About uncirculated. Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

389 George VI, Rupees 5, 2nd issue, Type 4.4, Front face, Signed C.D. Deshmukh, Prefix D/56, Serial number in Red (R IPM# 4.4.2). Slab 
& Graded by PMG as 55, About uncirculated. 2 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 70,000-80,000

390 George VI, Rupees 5, 2nd issue, Type 4.4, Front face, Signed C.D. Deshmukh, Prefix D/76, Serial number in Red (R IPM# 4.4.2). Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
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391 George VI, Rupees 2 (2), Type 2, Signed J B Taylor, Prefix A/4, Serial number in Black (R IPM# 4.2.1). Extremely fine to about 
uncirculated. 2 Notes.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

392 George VI, Rupees 2, Type 2, Signed C.D. Deshmukh, Prefix B/13, Serial number in Black (R IPM# 4.2.2). About very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

393 George VI, Rupees 2, Type 2, Signed C.D. Deshmukh, Prefix C/93, Serial number in Black (R IPM# 4.2.2). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

394 George VI, Rupees 2, Type 2, Signed C.D. Deshmukh, Prefix D/45, Serial number in Black (R IPM# 4.2.2). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

395 George VI, Rupees 2, Type 2, Signed C.D. Deshmukh, Prefix F/47, Serial number in Black (R IPM# 4.2.2). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

396 George VI, Rupees 2, Type 2, Signed C.D. Deshmukh, Prefix G/70, Serial number in Black (R IPM# 4.2.2). Fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

397 George VI, Rupees 2, Type 2, Signed C.D. Deshmukh, Prefix H/21, Serial number in Black (R IPM# 4.2.2). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

391 53%
392
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398 George VI, Rupees 2, Type 2, Signed C.D. Deshmukh, Prefix H/66, Serial number in Red (R IPM# 4.2.3). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
399 George VI, Rupees 2, Type 4.2, Signed C D Deshmukh, Prefix H/44, Serial Number in Red, issued after May 1949 (R IPM# 4.2.3). Slab 

& Graded by PMG as 30, Very fine. Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

400 George VI, Rupee 1 (2), 1940, Type 4.1, Signed C.E. Jones, Prefix F/86, Serial numbers in Black (R IPM# 4.1.1A). Thread hole, 
Uncirculated. 2 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

401 George VI, Rupee 1, Consecutive Note (2), 1940, Type 4.1, Signed C.E. Jones, Prefix Q/51, Serial numbers in Black (R IPM# 4.1.1A). 
Very fine+ to extremely fine. 2 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

402 George VI, Rupee 1 (5), 1940, Type 4.1, Signed C.E. Jones, Prefix C/92, F/83, Q/9, V/71, W/10, Serial numbers in Black (R IPM# 
4.1.1A). About uncirculated to uncirculated. 5 Notes.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-10,000
403 George VI, Rupees 1, 1940, Type 4.1, Signed C.E. Jones, Inset A, Prefix N/14, Serial numbers in Green (R IPM# 4.1.1B). Low serial, 

Uncirculated.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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404 George VI, Rupee 1, 1940, Type 4.1, Signed C.E. Jones, Prefix D/96, Serial number in Red (R IPM# 4.1.1D). Slab & Graded by PMG as 
35 Choice, Very fine.  Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

Burma Reserve Bank of India

405 George V, Rupees 10, Type 5.2, Signed J W Kelly, Prefix R/86, Red overprint in top margin on both sides (R IPM# 5.2.1B). Slab & 
Graded by PMG as 30 NET, Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

406 George VI, Rupee 10 (2), Type 5.5, Signed J B Taylor, Prefix A/24, A/31 (R IPM# 5.5.1). Very fine. 2 Note
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

407 George VI, Rupee 5, Type 5.4, Signed J B Taylor, Prefix A/24 (R IPM# 5.4.1). Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

404

405

47%

47%

407

406

45%

40%

https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAAwADQA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAAwADUA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAAwADYA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAAwADcA


60

OSWAL AUCTIONS

Burma Overprint Military Administration & Currency Board

408 George VI, Rupees 10 (2), Burma Military Administration, Type 5.11, Signed C.D. Deshmukh, Prefix D/66 (R IPM# 5.11.B.1). Very 
fine to very fine+. 2 Note.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

409 George VI, 100 Rupees, Burma Currency Board, Sign C D Deshmukh, Prefix B/52, Profile Portrait as Watermark, Calcutta Circle of 
Issue, Overprint in Red with BURMA CURRENCY / BOARD / LEGAL TENDER IN / BURMA ONLY, issued by Reserve Bank of India, in 
July 1947 and demonetized in December 1952 (R IPM# 5.16.1). Slab & Graded by PMG as 20, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

410 George VI, 100 Rupees, Burma Currency Board, Sign C D Deshmukh, Prefix B/53, Profile Portrait as Watermark, Calcutta Circle of 
Issue, Overprint in Red with BURMA CURRENCY / BOARD / LEGAL TENDER IN / BURMA ONLY, issued by Reserve Bank of India, in 
July 1947 and demonetized in December 1952 (R IPM# 5.16.1). Slab & Graded by PMG as 30, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

411 George VI, Rupees 10, Burma Currency Board, Type 5.15, Signed C.D. Deshmukh, Prefix H/77 (R IPM# 5.15.1). Very fine to very 
fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
412 George VI, Rupees 1, Burma Currency Board, 1940, Type 5.13, Signed C.E. Jones, Inset A, Prefix K/31, Serial numbers in Green (R 

IPM# 5.13.1). Without pinhole & thread hole, Semi Fancy number, About extremely fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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413 George VI, Rupee 1, Consecutive Note (4), Burma Currency Board, 1940, Type 5.13, Signed C.E. Jones, Inset A, Prefix K/49, Serial 
numbers in Green (R IPM# 5.13.1). Uncirculated without pinhole & thread hole. 4 Notes.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

v414 George VI, Rupees 1, Consecutive Note (5), Burma Currency Board, 1940, Type 5.13, Signed C.E. Jones, Inset A, Prefix K/49, Serial 
numbers in Green (R IPM# 5.13.1). Uncirculated without pinhole & thread hole. 5 Notes.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
Reserve Bank of India Pakistan Overprint

415 Government of Pakistan, George VI, Rupee 10, Type 5.20, Overprint, “Hukumat - E-Pakistan” in Persian, Signed C D Deshmukh, 
Prefix H/86, Serial number in Green (R IPM# 5.20.1). Cleaned, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

416 Government of Pakistan, George VI, Rupees 10, Type 5.20, Overprint, “Hukumat - E-Pakistan” in Persian, Signed C.D. Deshmukh, 
Prefix J/3 (R IPM# 5.20.1). Slab & Graded by PMG as 35 Choice, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

417 Government of Pakistan, George VI, Rupees 10, Type 5.20, Overprint, Signed C.D. Deshmukh, Prefix J/17 (R IPM# 5.20.1). Slab & 
Graded by PMG as 40, Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000
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418 Government of Pakistan, George VI, Rupees 5, Type 5.19, Overprint, Signed C.D. Deshmukh, Prefix A/52 (R IPM# 5.19.1). Slab & 
Graded by PMG as 35 Choice, Very fine. Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

419 Government of Pakistan, George VI, Rupee 2, Type 5.18, Overprint, “Hukumat - E-Pakistan” in Persian, Signed C.D. Deshmukh, Prefix 
G/67 (R IPM# 5.18.1). Tear & trim, Fine+. Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-30,000

420 Government of Pakistan, George VI, Rupee 1 (2), 1940, Type 5.17, Overprint, “Hukumat - E-Pakistan” in Persian, Signed C.E. Jones, 
Inset A, Prefix R/87, S/22 (R IPM# 5.17.1). About very fine to very fine. 2 Notes

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

421 Government of Pakistan, George VI, Rupee 1, 1940, Type 5.17, Signed C.E. Jones, Inset A, Prefix R/88 (R IPM# 5.17.1). Overprint 
Hukumat - E-Pakistan Removed. Fine to about very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
422 Government of Pakistan, George VI, Rupee 5, Type 5.19, Overprint, “Hukumat - E-Pakistan” in Persian, Signed C D Deshmukh, Prefix 

A/44, Serial number in Black (R IPM# 5.19.1). Small portion joint with invisible tape. Cleaned, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
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Government of Ceylon

Republic of India

423 Rupees 1000, Type 6.9.4, Signed N. C. Sengupta, Prefix A/2, Bombay (R IPM# 6.9.4.1). Very fine+ to extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

424 Rupees 1000, Type 6.9.4, Signed N. C. Sengupta, Prefix A/2, Bombay (R IPM# 6.9.4.1). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

425 Rupees 1000, Type 6.9.1, Signed B. Rama Rau, Prefix Q/0, Madras Circle (R IPM# 6.9.1E). Slab & Graded by PMG as 30, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 50,000-60,000

426 Rupees 100, Type 6.7.1, Signed B. Rama Rau, Prefix A/5 (R IPM# 6.7.1.1). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
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427 Rupees 100, Type 6.7.1, Signed B. Rama Rau, Prefix H/8 (R IPM# 6.7.1.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-8,000

428 Rupees 100, Type 6.7.2, Signed B. Rama Rau, Prefix A/11, Serial number in Black (R IPM# 6.7.2.1A). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

429 Rupees 100, Type 6.7.2, Signed B. Rama Rau, Prefix H/18, Serial number in Red (R IPM# 6.7.2.1B). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000

430 Rupees 100, Type 6.7.2, Signed B. Rama Rau, Prefix U/3 (R IPM# 6.7.2.1B). Slab & Graded by PMG as 35 Choice, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

431 Rupees 100, Type 6.7.2, Signed B. Rama Rau, Prefix X/9, Serial number in Red (R IPM# 6.7.2.1B). About very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
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432 Rupees 100, Type 6.7.3, Bombay Circle, Signed B. Rama Rau, Prefix A/39 (R IPM# 6.7.3.1). Slab & Graded by PMG as 30, Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

433 Rupees 100, Type 6.7.3, Signed B. Rama Rau, Delhi Circle, Prefix X/12, Serial number in Red (R IPM# 6.7.3.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

434 Rupees 100, Type 6.7.3, Signed B. Rama Rau, Delhi Circle, Prefix X/16, Serial number in Red (R IPM# 6.7.3.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

435 Rupees 100 (2), Type 6.7.4, Signed H. V. R. Iengar, Prefix AA/12 & P C Bhattacharya, Prefix AB/18 (R IPM# 6.7.4.1 & 6.7.4.2). About 
extremely fine to extremely fine. 2 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000

433 434
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436 RBI, Rupees 100 (2), Type 6.7.4, Signed H. V. R. Iengar, Prefix AA/89 & P C Bhattacharya, Prefix AB/18 (R IPM# 6.7.4.1 & 6.7.4.2). 
Extremely fine to About uncirculated. 2 Notes.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

437 Rupees 100, Type 6.12.4, Signed H. V. R. Iengar, Prefix Z/3, Serial Number in Red (R IPM# 6.12.4.1). Repaired, About very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 60,000-80,000

438 Rupees 10, Type 6.4.1, Signed C. D. Deshmukh, Prefix A/2 (R IPM# 6.4.1.1). Slab & Graded by PMG as 45 Choice, Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

439 Rupees 10 (18), Type 6.4.3, Signed H. V. R. Iengar, Inset A, Prefix M/64 (R IPM# 6.4.3.2A). Uncirculated with stain. 18 Notes.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,500-5,000

440 Rupees 10 (49), Type 6.4.4, Signed P. C. Bhattacharya, Inset B, Prefix A/2 (R IPM# 6.4.4.2A). Some notes having stain marks, About 
uncirculated to uncirculated. 49 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

441 Rupee 10, Type 6.12.3, Signed H. V. R. Iengar, Prefix Z/13, Inset A (R IPM# 6.12.3.1). Removed Some lines, Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

437 55%

438 44140% 60%
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442 Rupees 10, Haj Pilgrim Issues, 1959, Type 13.1, Signed H.V.R. Iyengar, Prefix HA (R IPM# 13.1.1). Minor cutted in center bottom, Very 
fine.
These Notes were payable at the Bombay office of issue. They had prefix “HA” for serial number and the words “HAJ” added in the design. 
These notes were issued to Indian Haj Pilgrims so that they can be exchanged directly with the local currency in Saudi Arabia.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,50,000-5,00,000

443 Rupee 5, Type 6.12.2, Signed H. V. R. Iengar, Prefix Z/2 (R IPM# 6.12.2.1). About extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 60,000-80,000

444 Rupee 1, Consecutive Note (2), Type 6.1.1, Signed K. R. K. Memon, Prefix A/68 (R IPM# 6.1.1.1). Uncirculated with thread hole. 2 
Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

445 Rupee 1, Type 6.1.1, Signed K. R. K. Memon, Prefix A/68 (R IPM# 6.1.1.1). Uncirculated with thread hole.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
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446 Rupee 1, Consecutive Notes (2), Type 6.1.1, Signed K. G. Ambegaonkar, Prefix G/17 (R IPM# 6.1.1.2). Uncirculated with double thread 
hole. 2 Notes. Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-3,000

447 Rupee 1, 1957, Type 6.12.1, Signed A. K. Roy, Prefix Z/9, Inset B (R IPM# 6.12.1.1). Slab & Graded by PMG as 35 EPQ Choice, Very 
fine. Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

448 Rupee 1, Type 6.12.1, Signed A. K. Roy, Prefix Z/9, Inset B (R IPM# 6.12.1.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

449 Rupees 100, Pack of 100 notes, “GS-9c”, “Gandhi Star Series”, 2011, Signed D. Subbarao, Inset L, Prefix 3CC*. 1 Pack.
Sold ` ....................... Estimate: ` 14,000-15,000

450 Rupees 50, Pack of 100 notes, “FS-42”, “Gandhi Star Series”, 2016, Signed Raghuram G. Rajan, Prefix 9KW*. 1 Pack.
Sold ` ....................... Estimate: ` 16,000-17,000

447

449

448

450

45%

60%

75%

60%

OSWAL AUCTIONS

68

https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAA0ADcA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAA0ADkA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAA1ADAA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAA0ADgA


451 Rupees 10, Pack of 100 notes, “D-29”, Type 4.10, Singed S. Venkitaramanan, Prefix K/71 (Jhun 4.10.2A). 1 Pack.
Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

452 Rupees 10, Pack of 100 notes, “D-35”, Type 4.9, Singed I. G. Patel, Inset A, Prefix 95/D (Jhun 4.9.4B). 1 Pack.
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

453 Rupees 10, Pack of 100 notes, “DS-17”, “Gandhi Star Series”, 2011, Signed D. Subbarao, Inset A, Prefix 55T*. 1 Pack.
Sold ` ....................... Estimate: ` 16,000-17,000

454 Rupees 10, Pack of 100 notes, “DS-25”, “Gandhi Star Series”, 2012, Signed D. Subbarao, Prefix 99L*, Birthday bundle. 1 Pack.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,800-3,000

455 Rupees 5, Pack of 100 notes, “C-16”, Type 3.9, Singed K. R. Puri, Prefix P/93 (Jhun# 3.9.2A). 1 Pack.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

456 Rupees 2, Pack (2) of 100 notes, “B-15, B-19”, Singed I. G. Patel, Inset A, Prefix W/51 (Jhun# 2.8.3A) & Singed Manmohan Singh, 
Prefix R/04 (Jhun# 2.9.1). 2 Packs.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
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457 Rupee 1, Pack of 100 notes, Gandhi, “A-21”, Type 1.7, Singed I. G. Patel, Prefix C/47 (Jhun 1.7.1). 1 Pack.
Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

458 Rupee 1, Pack (5) of 100 notes, “A-16, A-17, A-40, A-41, A-42”, 1966, Singed S. Bhoothalingam, Prefix B/19 (Jhun# 1.6.1), 1967, 
Singed S. Jagannathan, Inset A, Prefix S/67 (Jhun# 1.6.2A), 1980, Singed Manmohan Singh, Inset A, Prefix S/71 (Jhun# 1.8.1E), 
1980, Singed R. N. Malhotra, Inset A, Prefix V/50 (Jhun# 1.8.2A), 1980, Singed R. N. Malhotra, Inset B, Prefix A/33 (Jhun# .8.2B). 5 
Packs.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

End of Sale...
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21. These Conditions shall take effect and be construed in accordance “buy” commissions will only be accepted if the auctioneer is given 
with Indian law.absolute discretion. 

22. 12. The buyer of any lot shall immediately notify his name and address 
to the auctioneer and if required,

(A) provide bank or other credit references; and

(B) pay the full purchase price, or a fractional deposit as may be 
determined at the discretion of the auctioneer.
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 The estimate figures below each lot are the auctioneer's description. Neither the auctioneer nor the seller shall give 

estimation of an expected price only. These estimates are not warranty to any buyer in respect of any lot, or be liable for any fault 
representative of a reserve price and are published only as a guide or error of description. All statements as to the items sold, whether 
to buyers. Bidders may bid within the estimate or above the made in catalogues, during the course of the auction, or otherwise, 
estimate, however, bids which are less than the low estimate will are statements of opinion only, and are not and shall not be taken to 
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or authority considered by him reliable. Notwithstanding the 
forgoing, if any lot should have been wrongly described in any 
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Register on our Website
www.oswal.auction



www.oswal.auction

https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAA1AA==
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgAxADAA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=OAAzAA==
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA2ADUA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA2ADQA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA1ADkA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAA0ADIA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=MgA5ADYA
https://oswal.auction/auction-bids.aspx?ano=OAA3AA==&lno=NAAzADcA

